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1.  Jumala plaan on enamikule mõistatus 

Piibel õpetab: 

1 Alguses lõi Jumal taeva ja maa. (1. Moosese 1:1, NKJV läbivalt, kui pole märgitud teisiti) 

Aga miks? 

Mis on elu mõte? 

Läbi aegade on inimesed mõelnud, kas maa peal on mingi eesmärk. 

Ja kui on, siis mis see on? 

Kui eeldada, et Jumal on olemas, siis miks ta midagi tegi? 

Miks lõi Jumal inimesed? Miks Jumal sind lõi? 

Kas teie elul on mingi eesmärk? 

Erinevatel kultuuridel ja erinevatel religioonidel on oma vaated. Kuid kas need on Piibliga kooskõlas? 

Mis on tõde? 

Osa tõde on see, et Jumala plaan on enamikule mõistatus. Pange tähele midagi, mida Piibel selle kohta 
õpetab: 

25 Aga Temale, kes suudab teid kinnitada minu evangeeliumi ja Jeesuse Kristuse jutluse järgi , 
selle saladuse ilmutuse järgi, mida on hoitud saladuses maailma algusest peale 26 aga nüüd 
avalikuks tehtud ja prohvetliku Pühakirja kaudu, mis on kõigile rahvastele teatavaks tehtud 
igavese Jumala käsu järgi, et kuuletuda usule – 27 Jumalale, üksi tark, olgu au Jeesuse Kristuse 
läbi igavesti! Aamen. (Roomlastele 16:25-27 ) 

Piibel räägib saladusest, mida on hoitud saladuses maailma algusest peale, kuid see on ilmutatud 
prohvetlikes pühakirjades – „tõe sõna” (2. Timoteosele 2:15; Jaakobuse 1:18). 

Piibel viitab paljudele saladustele, nagu Jumala kuningriigi müsteerium (Mk 4:11), armu müsteerium 
(Efeslastele 3:1-5), usu saladus (1Timoteosele 3:9), müsteerium. abielusuhtest (Efeslastele 5:28-33), 
seadusetuse müsteeriumist (2Ts 2:7), ülestõusmise saladusest (1Kr 15:51-54), Kristuse saladusest 
(Efeslastele 3:4) Isa müsteerium (Kol 2:2), Jumala saladus (Koloslastele 2:2; Ilmutuse 10:7) ja isegi Suur 
Babülon (Ilmutuse 17:5). See raamat on kirjutatud neile, kes on huvitatud tõest, „et neil oleks kogu 
rikkus, mida kindlustunne toob nende arusaamises Jumala saladuse tundmisest” (Koloslastele 2:2, NET). 

Kuigi see võib tulla paljudele üllatusena, märkisid kolm sünoptiliste evangeeliumide kirjutajat kõik, et 

Jeesus ei rääkinud tähendamissõnadega, et inimesed paremini mõistaksid. Nad panid kirja, et Jeesus 



ütles, et ta rääkis tähendamissõnadega, et hoida Jumala kuningriigi saladused paljudele teadmata 

(Matteuse 13:11; Markuse 4:11–12 ; Luuka 8:10). 

Apostel Paulus kirjutas, et ustavad teenijad on „Jumala saladuste majapidajad” (1. Korintlastele 4:1; vrd 
13:2), kes peavad „rääkima tõtt armastuses” (Efeslastele 4:15). 

Kas olete huvitatud paljudest saladustest, millest Piibel räägib? 

Kas sa tahad teada, miks Jumal midagi lõi? 

Kas sa tahaksid teada, miks Jumal sind lõi? 

Jah, paljudel on oma ideed. 

Kas SINA saaks tõesti teada? 

Need, kes on valmis uskuma Piiblit inimeste traditsioonide asemel, võivad seda teada. 

Kuid kuna paljud isegi kõige elementaarsemad Jumala plaani aspektid on enamikule mõistatuslikud, 
võtke palun aega, et lugeda kogu raamat ja vastavalt soovile otsida üles mõni äsja viidatud pühakirjakoht 
(erinevalt sellest, et täielikult tsiteeritud) veelgi suurema selguse saamiseks. 

Saladusi saab teatavaks teha prohvetlike pühakirjade mõistmine neile, kes on usus kuulekad. 

Ometi pole neid sel ajastul kõigile teatavaks tehtud, vaid ainult neile, keda praegu kutsutakse: 

11 … „Teile on antud tunda Jumala kuningriigi saladust; aga neile, kes on väljas, tuleb kõik 
tähendamissõnadena” (Markuse 4:11) 

25 Sest ma ei taha, vennad, et te ei jääks sellest saladusest teadmata, et te ei oleks oma arust 
targad, sest Iisraelile on osaline pimedus osaks saanud, kuni paganate täius on saabunud (Rm 
11: 25) 

7 Aga me räägime Jumala tarkust saladuses, varjatud tarkust, mille Jumal on seadnud enne 
ajastut meie auks (1Kr 2:7). 

Täpsemalt „Jumala kuningriigi müsteeriumi” ja „evangeeliumi saladuse” (Efeslastele 6:19) kohta saate 
vaadata ka meie tasuta brošüüri The Gospel of the God of the God of God, mis on saadaval aadressil 
ccog.org 100. erinevad keeled . Seoses „paganate täiusega”, vaadake tasuta raamatut Universaalne 
päästepakkumine, Apokatastasis: Kas Jumal saab päästa kadunuid tulevasel ajastul? Sajad 
pühakirjakohad paljastavad Jumala päästmisplaani , mis on saadaval ka veebiaadressil www.ccog.org. 

Apostel Paulus kirjutas: 

8 Mulle, kes ma olen kõigist pühakutest väiksem, on antud see arm, et ma kuulutan paganate 
seas Kristuse läbiotsimatut rikkust 9 ja et kõik näeksid, mis on osadus selles saladuses, mis 
ajastute algus on peidetud Jumalasse, kes on loonud kõik Jeesuse Kristuse läbi; 10 selleks, et 



nüüd saaks kirik Jumala mitmekülgset tarkust teatavaks teha taevaste vürstiriikidele ja vägedele, 
11 vastavalt igavesele eesmärgile, mille Ta on saavutanud Kristuses Jeesuses, meie Issandas, 12 

kelles meil on julgust ja kindlustundega ligi läbi usu Temasse. (Efeslastele 3:8-12) 

25 … minust sai teenija vastavalt Jumala majapidamisele, mis mulle teie jaoks on antud, et täita 
Jumala sõna, 26 mis on saladus, mis on olnud varjatud ajastutest ja põlvkondadest, kuid nüüd on 
ilmutatud Tema pühadele. 27 Jumal tahtis neile anda teada, mis on selle saladuse hiilguse rikkus 
paganate seas: see on Kristus teis, auhiilguse lootus. (Koloslastele 1:25-27) 

On palju "rikkusi", mis on "uurimatud" ilma Jumala sõnata. Need on sisuliselt piibellikud saladused, mida 
on kaua varjatud. 

2. sajandil kirjutas Smyrna piiskop/pastor Polycarp "Kristuse tuleku prohvetlikust müsteeriumist" 
(Polycarp, Fragments from Victor of Capua. Tõlkinud Stephen C. Carlson, 2006; Tema tulekuga seotud 
saladuste üksikasju saab lugeda leitud tasuta veebiraamatust, mis on saadaval aadressil www.ccog.org ja 
mille pealkiri on: Proof Jesus is the Messiah ). 

Samuti kirjutasid 2. sajandil piiskopid/pastorid Ignatius ja Melito, et ministeerium mõistis erinevaid 
pühakirja saladusi (nt Ignatiuse kiri efeslastele ; Melito kiri Homilia paasapühal ). 

Jeesus ja apostlid selgitasid mõnda neist saladustest neile, kellest said varakristlased. Meie, jätkuvas 
Jumala kirikus, püüame seda teha praegu nende jaoks, kes on valmis vaatama. 

Jumala olemus 

Jumala olemuse natukene mõistmine aitab meil paremini mõista Tema plaani saladusi. 

Piibel õpetab: "Jumal on armastus" (1Jh 4:16), "Jumal on Vaim" (Jh 4:24), "Jahve on hea" (Nahum 1:7, 
World English Bible) , kõikvõimas (Jeremija 32 ). :17,27), kõiketeadev (Jesaja 46:9-10) ja et Ta on igavene 
(Jesaja 57:15). 

Apostel Paulus kirjutas: 

7 Temas on meil lunastus Tema vere läbi, pattude andeksandmine oma armu rikkuse järgi, 8 mille 

Ta on meile külluslikult andnud kõiges tarkuses ja mõistlikkuses, 9 tehes meile teatavaks oma 

tahte saladuse, Tema hea meel, mille Ta otsustas endas, 10 et aegade täiuse ajajärgul koguks 

Kristuses kokku kõik, mis on taevas ja mis on maa peal – Temas. (Efeslastele 1:7-10) 

Pange tähele, et Jumala tahe on enamikule (neile, keda praegu ei kutsuta) mõistatus, põhiliselt kuni 
aegade täiuse ajastuni – mis saabub enamiku jaoks pärast ennustatud ülestõusmist. 

Ometi on Jumal oma plaani aspektid juba ammu välja toonud: 

11 Issanda nõu püsib igavesti, tema südame kavatsused põlvest põlve. (Psalm 33:11) 

18 teades, et te ei ole lunastatud kaduvate asjadega, nagu hõbeda või kullaga, teie sihitu 
käitumise eest, mille olete pärimuse järgi saanud teie isalt, 19 vaid Kristuse kalli verega, nagu 



veatu ja laitmatu talle. 20 Ta oli küll ette määratud juba enne maailma rajamist, aga ilmus teie 
jaoks viimastel aegadel. (1. Peetruse 1:18-20) 

8 Kõik, kes maa peal elavad, kummardavad teda {metsalist}, kelle nimed ei ole maailma 
loomisest peale kirjutatud tapetud Talle eluraamatusse. (Ilmutuse 13:8) 

Asjaolu, et Piibel ütleb, et Tall, mis tähendab Jeesust (vrd Johannese 1:29, 36), oli algusest peale ette 
nähtud tapmiseks, näitab, et Jumal teadis, et inimesed teevad pattu ja tal on olnud juba ammu plaan. 

Prohvet Jesaja sai inspireeritud kirja panema selle Jumala plaani kindluse kohta: 

8 Pidage seda meeles ja näidake end mehi! Pidage meeles, te üleastujad. 9 Pidage meeles 
endiseid asju, sest mina olen Jumal ja teist ei ole; Mina olen Jumal ja minusarnast pole olemas, 10 

algusest peale kuulutan lõppu ja iidsetest aegadest seda, mida pole veel tehtud, öeldes: "Minu 
nõuanne jääb püsima ja ma teen kõike, mis mulle meeldib," 11 . röövlind idast, mees, kes täidab 
minu nõu, kaugelt maalt. Tõesti, ma olen seda rääkinud; Toon ka läbi. Ma olen selle eesmärgi 
seadnud; Teen ka seda. (Jesaja 46:8-11) 

11 Issanda nõu püsib igavesti, tema südame kavatsused põlvest põlve. (Psalm 33:11) 

Jumala plaanid saavad teoks. 

Kaaluge ka järgmist: 

16 Sest nõnda on Jumal maailma armastanud, et ta andis oma ainusündinud Poja, et ükski, kes 
temasse usub, ei hukkuks, vaid et tal oleks igavene elu. 17 Sest Jumal ei läkitanud oma Poega 
maailma maailma hukka mõistma, vaid selleks, et maailm Tema läbi päästetaks (Johannese 
3:16-17). 

Nüüd, kui me näeme mõningaid Jumala omadusi, nagu Ta on hea, on planeerija ja on armastus, peaks 
see aitama meil paremini mõista Teda ja Tema põhilisi motiive, miks Ta midagi tegi. 

Sa oled tähtis. Sa oled oluline! Jumal armastab SIND isiklikult. Ja tal on plaan teie jaoks isiklikult. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.  Miks Looming? Miks inimesed? Miks saatan? Mis on Tõde? Mis 
on puhkuse ja patu saladused? 

Üks suurimaid küsimusi, mis filosoofidel läbi aegade on olnud, on: "Miks me siin oleme?" Teine on: 
"Miks seal midagi on?" 

Põhilised vastused neile küsimustele leiab Jumala sõnast, Piiblist. 

Kuigi universumi päritolu kohta on erinevaid ideid, on paljud teadlased ja ka religioossed inimesed 
üksmeelel, et kõigil inimestel oli sama ema (kuigi on vaidlusi selle üle, kui kaugele see ulatub). 

Genesise raamat 

Piibli esimeses raamatus, üldtuntud kui Genesis, saame mõningaid ideid selle kohta, miks Jumal midagi 
lõi. 

Moosese raamat näitab korduvalt, et Jumal nägi, et see, mida Ta tegi, oli hea (1. Moosese 1:4,10,12,18, 
21, 25, 31). Ja hilisem Jesaja raamat teatab meile, et Jumal lõi maa elamiseks (Jesaja 45:18). 

Genesis õpetab seda Jumala loomise kohta inimesi: 

26 Siis ütles Jumal: "Tehkem inimene oma näo järgi ja meie sarnaseks! valitsegu nad mere kalade, 
taeva lindude ja kariloomade üle, kogu maa ja kõigi roomajate üle, kes maa peal roomavad." 

27 Ja Jumal lõi inimese oma näo järgi; Jumala näo järgi lõi ta ta; mehe ja naise Ta lõi nad. 28 Siis 
Jumal õnnistas neid ja Jumal ütles neile: "Olge viljakad ja paljunege! täitke maa ja alistage see; 
valitsege mere kalade, taeva lindude ja kõigi elusolendite üle, kes maa peal liiguvad." 

29 Ja Jumal ütles: "Vaata, ma annan teile kõik seemet kandvad taimed, mis on kogu maa peal, ja 
kõik puud, mille vili annab seemet; teile jääb see toiduks. 30 Ja igale metsalisele maa peal, igale 
taeva linnule ja kõigele, mis maa peal roomab ja milles on elu, olen ma andnud toiduks iga 
rohelist rohtu”; ja nii oligi. (1. Moosese 1:26-30) 

Jumal lõi inimesed Jumala tüübi järgi, mitte loomaliigi järgi. Jumal taastoodab iseennast (Malakia 2:15). 
Näeme, et inimesed loodi teatud määral Jumala füüsilise näo järgi valitsema maa peal olevate asjade üle 
(vrd Heebrealastele 2:5-8) ja teised pühakirjad näitavad, et jumalikustamine on osa plaanist (vrd 1 
Johannese 3:2). ). 

Kas inimesed ja loodu olid halvad? 

Ei. 1. Moosese raamatu järgmine salm ütleb meile: 

31 Siis nägi Jumal kõike, mis Ta oli teinud, ja see oli tõesti väga hea . Nii et õhtu ja hommik oli 
kuues päev. (1. Moosese 1:31) 



Niisiis, kogu taasloomine (1. Moosese 1:3-2:3) oli väga hea ja, nagu näib, oleksid Jumala juhised 
inimestele maa alistamiseks (1. Moosese 1:28). 

Pärast kuuendat päeva puhkas Jumal: 

1 Nõnda said valmis taevas ja maa ning kogu nende hulk. 2 Ja seitsmendal päeval lõpetas Jumal 
oma töö, mille Ta oli teinud, ja puhkas seitsmendal päeval kõigist oma töödest, mis Ta oli teinud. 
3 Siis Jumal õnnistas seitsmendat päeva ja pühitses selle, sest sel ajal Ta puhkas kõigest oma 
tööst, mille Jumal oli loonud ja teinud. (1. Moosese 2:1-3) 

Jumal tegi sisuliselt füüsilise loomingu kuue päevaga ja vaimsema loomingu seitsmendal päeval. 

Seitsmenda päeva õnnistamine näitab ka seda, et ta pidas seda „heaks” (2. Moosese 20:8 ütleb ta, et 
„pühitse seda”). 

Jumalal on plaan. 

Mis on Inimene? 

Pange tähele ka järgmist Genesise raamatust: 

15 Siis Issand Jumal võttis mehe ja pani ta Eedeni aeda seda hooldama ja hoidma. (1. Moosese 
2:15) 

Aia hooldamise ja hoidmise põhjuseks oli selle paremaks muutmine. 

Vana Testament õpetab: 

4 Mis on inimene, et sa teda meeles pead,  
ja inimesepoeg, et sa teda külastad?  
5 Sest sa oled teinud ta pisut madalamaks kui inglid  
ja krooninud ta au ja au. 

6 Sa oled pannud ta valitsema oma kätetööde üle;  
Sa oled pannud kõik tema jalge alla,  
7 kõik lambad ja härjad  
, isegi metsaloomad,  
8 taeva linnud ja  
mere kalad, kes läbivad mereradasid. (Psalm 8:4-8) 

Inimestele anti valitsemisõigus maa üle (osa Jumala kätetööst). Uus Testament võimendab seda veelgi: 

5 Sest ta ei ole tulevast maailma, millest me räägime, alistanud inglitele. 6 Aga keegi tunnistas 
ühes kohas, öeldes: " Mis on inimene, et sa teda meeles pead?" või inimese poeg, et sa teda 
külastad ? 



7 Sa tegid ta natuke madalamaks kui inglid; sa kroonisid ta au ja au ning panid ta oma kätetööde 
üle. 8 Sa oled alistanud kõik tema jalge alla. Sest sellega, et ta kõik alistus temale, ei jätnud ta 
midagi, mis pole talle allutatud. Aga nüüd me ei näe veel kõike tema alla pandud. 

9 Aga me näeme Jeesust, kes surmakannatuste pärast tehti inglitest pisut madalamaks, 
kroonituna au ja au ; et ta peaks Jumala armu läbi maitsma surma iga inimese eest. 

10 Sest tema, kelle jaoks kõik on ja kelle kaudu kõik on, sai palju poegi auhiilgusse toomisega teha 
nende pääste juhi kannatuste kaudu täiuslikuks. 

11 Sest nii pühitseja kui ka pühitsetud on kõik ühest, mistõttu ta ei häbene neid vendadeks 
nimetada, 

12 öeldes: "Ma kuulutan sinu nime oma vendadele, ma laulan sulle kiitust koguduse keskel." 

13 Ja veel, ma usaldan teda. Ja jälle, vaata, mina ja lapsed, kelle Jumal on mulle andnud. 

14 Kuna lapsed on lihast ja verest osalised, sai ka tema ise sellest osa; et ta surma läbi hävitaks 
selle, kellel oli surma võim, see tähendab kuradi; 

15 ja päästa need, kes surmahirmu tõttu olid kogu oma elu orjuses. 

16 Sest tõesti ta ei võtnud enda peale inglite olemust; aga ta võttis enda peale Aabrahami 
seemne. 

17 Sellepärast pidi ta kõiges olema oma vendade sarnaseks, et ta võiks olla halastav ja ustav 
ülempreester Jumalale kuuluvates asjades, et lepitada inimeste pattude eest. ( Heebrealastele 
2:5-17 , KJV) 

Seega on universumi valitsemine osa plaanist. 

Kuid üks põhjusi, miks kõik asjad ei ole veel inimese kontrolli all, on järgmine: 

23 sest kõik on pattu teinud ja neil puudub Jumala auhiilgus (Rm 3:23). 

Kuid meie patust lunastamine on osa plaanist (vrd Rm 3:24-26), seega saame hiljem valitseda. 

Inimeste mõistatus võrreldes loomadega 

Kas inimesed on lihtsalt loomad, kes on teistest primaatidest kõrgemalt arenenud? 

Ei. 

Teadlased on sellega vaeva näinud. 

Kuid need, kes on valmis Jumala sõna vastu võtma, said aru. 



Inimestel on inimese vaim, samas kui loomadel, sealhulgas teistel primaatidel, see sama vaim puudub. 
Seda, et inimestes on vaim, õpetatakse nii Vanas kui ka Uues Testamendis: 

8 Aga inimeses on vaim ja Kõigeväelise hing annab talle mõistuse. (Iiob 32:8) 

11 Sest kes teab inimese asju, kui mitte inimese vaim, kes on temas?... (1Kr 2:11) 

Ilmalikud ei taha tunnistada, et inimeses on vaim, mille Jumal andis. 

Aga on. 

Ja see inimese vaim erineb loomade vaimutüübist (vrd Koguja 3:21). 

Aastal 1978 andis vana ülemaailmne jumalakirik välja Herbert W. Armstrongi brošüüri pealkirjaga Mida 
teadus ei suuda inimmõistuse kohta avastada . Siin on mõned väljavõtted sellest: 

MIKS ei suuda suurimad mõistused maailma probleeme lahendada? Teadlased on öelnud: "Kui 
on piisavalt teadmisi, siis me lahendame kõik inimlikud probleemid ja ravime kõik meie pahed." 
Alates 1960. aastast on maailma teadmiste fond kahekordistunud. Kuid ka inimkonna pahed on 
kahekordistunud. … 

Kuid suurimad inimmõistused pole kunagi mõistnud neid jumalikult ilmutatud TEADMISI. 
Tundub, nagu oleks Jumal, meie Looja, saatnud meile oma sõnumi murdmatus salakoodis. 

Ja suurimad inimmõistused pole kunagi seda salakoodi murdnud. Kaasaegne teadus ei suuda 
seda mõista. Psühholoogid ise ei saa aru, millest inimmõistus koosneb. … 

Looma ja inimese aju kuju ja ehituse poolest praktiliselt ei erine. Elevantide, vaalade ja delfiinide 
aju on suurem kui inimese aju ning šimpansi aju on veidi väiksem. 

Kvalitatiivselt võib inimese aju olla veidi parem, kuid mitte piisavalt, et väljundi erinevust 
kaugjuhtimisega arvestada. 

Millest võib siis tuleneda tohutu erinevus? Teadus ei suuda adekvaatselt vastata. Mõned aju-
uuringute valdkonna teadlased järeldavad, et inimajus peab tingimata olema mõni 
mittefüüsiline komponent, mida loomaajus ei eksisteeri. Kuid enamik teadlasi ei tunnista 
mittefüüsilise olemasolu võimalust. 

Mis seletus veel on? Tegelikult, väljaspool inimaju väga väikest füüsilist üleolekut, ei ole teadusel 
MITTE seletust, kuna ta ei soovi tunnistada isegi vaimse võimaluse võimalust. 

Kui inimene keeldub tunnistamast isegi omaenda Looja olemasolu, sulgeb ta oma meelest 
tohutud ookeanid tõelistest põhiteadmistest, faktidest ja MÕISTMISEST. Kui ta asendab tõe 
sõnaga FABLE, on ta kõigist inimestest KÕIGE TEADMATAMA, kuigi ta tunnistab end targaks. … 



MAN oli tehtud maa tolmust. Ta saab oma ajutise inimelu õhust, hingates sisse ja välja 
ninasõõrmetest. Tema elu on veres (1Ms 9:4, 6). Kuid eluveri oksüdeerub õhu sissehingamisel, 
isegi bensiinina auto karburaatoris. Seetõttu on hingeõhk "elu hingus", nagu elu on veres. 

Pange tähele, et täielikult mateeriast valmistatud INIMENE SAI elavaks hingeks niipea, kui HINGE 
andis talle ajutise füüsilise elu. … HING koosneb füüsilisest AINEEST, mitte Vaimust. 

Olen selgitanud, et inimese aju on peaaegu identne loomade ajuga. Kuid inimene on loodud 
Jumala kuju ja kuju järgi, et tal oleks Jumalaga eriline suhe – et tal oleks potentsiaal sündida 
Jumala PEREKOND. Ja Jumal on VAIM (Johannese 4:24). Et oleks võimalik ületada lõhe – või 
muuta täielikult AINEEST koosnev INIMESE üleminek Vaimolenditeks Jumala Kuningriigis, 
seejärel koosneda täielikult Vaimust ja samal ajal anda INIMESELE Jumala omaga sarnane MEEL 
– Jumal pani igasse inimesse vaimu. 

Iiobi 32:8 loeme: "Inimeses on vaim ja Kõigevägevama inspiratsioon annab neile mõistuse." 

See on suur TÕDE, mida mõistavad vaid vähesed. 

Ma nimetan seda vaimu INIMESE vaimuks, sest see on igas inimeses, kuigi see on VAIM 
ESSENTS, mitte mateeria. See EI OLE vaim-inimene ega olend. See ei ole MEES, vaid vaimne 
olemus inimeses. See EI OLE hing – füüsiline inimene on hing. Inimvaim annab inimese ajule 
INTELLEKTI jõu. 

Inimese vaim ei anna inimese ELU — inimese ELU on füüsilises VERE, elu HINGE poolt 
oksüdeeritud. 

See on inimese aju mittefüüsiline komponent, mida loomade ajus ei eksisteeri. See on 
koostisosa, mis teeb ülestõusmise ajal võimalikuks ülemineku inimeselt jumalikule, muutmata 
ainet vaimuks. Seda selgitan veidi hiljem. 

Lubage mul selgitada mõned olulised punktid selle vaimu kohta inimeses. See on vaimne 
essents, nagu aines on essents õhk ja vesi. See inimvaim ei näe. Füüsiline AJU näeb, läbi silmade. 
Inimese vaim inimeses ei kuule. Aju kuuleb läbi kõrvade. See inimvaim ei suuda mõelda. 

Aju mõtleb – kuigi vaim annab mõtlemisjõu, samas kui jõhkrad loomaajud ilma sellise vaimuta ei 
suuda, välja arvatud kõige elementaarsemal viisil. . .. 

Nii nagu ükski loll loom ei saa teada inimese teadmisi, ei saaks ka inimene üksi aju kaudu, välja 
arvatud inimese vaim – inimvaim –, mis on inimeses. Samamoodi ei saa isegi inimene teada – 
mõista – Jumala asju, välja arvatud juhul, kui ta saab teise vaimu – JUMALA Püha Vaimu. 

Veelgi teisiti öeldes on kõigil inimestel sünnist saati vaim, mida nimetatakse "inimese vaimuks", 
mis on NENDES. Pange tähele, et see vaim EI ole mees. See on midagi MEHE SEES. Mees võib 
väikese marmori alla neelata. See on siis midagi mehes, kuid see ei ole mees ega mingi osa 
temast kui mehest. Mees oli tehtud maa tolmust — surelik. See inimvaim ei ole hing. See on 
midagi hinges, mis ise on füüsiline INIMENE. 



Pane lisaks tähele salmi 14: „Aga loomulik inimene ei võta vastu seda, mis on Jumala Vaimust, 
sest see on tema jaoks rumalus; ega ta ei saa neid tunda, sest nad on vaimselt eristatavad." 

Nii et sünnist saati annab Jumal MEILE ühe vaimu, mida parema termini puudumisel nimetan 
inimvaimuks. See annab meile MÕISTE väe, mis ei ole looma Ajus. Ometi piirdub see MEELDE 
jõud teadmistega füüsilisest universumist. MIKS? Sest teadmised sisenevad inimmõistusse 
AINULT viie füüsilise meele kaudu. 

Kuid pange tähele, et Jumal ei olnud Aadama ja Eeva loomise ajal INIMESE loomist lõpule viinud. 
Füüsiline loomine oli lõpetatud. Nende loomisel oli see "inimlik" vaim. … 

KUIDAS on Jumal plaaninud "lõhe sildamist" füüsiliselt vaimsele koostisele – taastoota end 
FÜÜSILISTEST INIMESTEST, KES TULETUVAD FÜÜSILISELT ALALT? 

Esiteks pani Jumal füüsilisse INIMEESSE “inimliku” vaimu. Siiski EI OLE inimvaim see, kes teeb 
otsuseid, jõuab meeleparandusele ega kujundab iseloomu. Nagu olen rõhutanud, see vaim ei 
anna elu, ei näe, kuule, tunne ega mõtle. See annab FÜÜSILISELE INIMESEle voli oma AJU kaudu 
neid asju teha. Kuid see vaim SALVESTAB iga mõtte – iga viie meele kaudu saadud teadmise ja 
salvestab mis tahes iseloomu – hea või halva –, mis inimelus areneb. 

InimMEES on valmistatud sõna otseses mõttes SAVIst. Jumal on nagu pottsepp, kes vormib ja 
vormib savist anumat. Aga kui savi on liiga kõva, ei paindu see sellisesse vormi ja kuju, nagu ta 
soovib. Kui see on liiga pehme ja niiske, puudub sellel tugevus, et "JÄÄ PANGE", kus pottsepp 
seda painutab. 

Pane tähele Jesaja 64:8: „Aga nüüd, oo [IGAVENE], oled sina meie isa; meie oleme savi ja sina 
meie pottsepp; ja me kõik oleme sinu kätetöö. 

Ometi on Jumal andnud igaühele meist OMA MÕISTE. Kui inimene KEELDUB tunnustamast 
Jumalat või Jumala teid – keeldub kahetsemast ülekohut ja pöördumast paremale, siis ei saa 
Jumal teda võtta ja temas jumalikku iseloomu luua. Kuid inimsavi peab olema painduv, peab 
meelsasti järele andma. Kui inimene kangeneb ja hakkab vastu, on ta nagu liiga kuiv ja jäik savi. 
Pottsepp ei saa sellega midagi peale hakata. See ei anna ja paindub. Samuti, kui tal on nii 
puudulik tahe, eesmärk ja sihikindlus, et ta ei jää "paigale", kui Jumal kujundab ta osaliselt 
selliseks, nagu Jumal tahab, et ta oleks – liiga soovimatu, nõrk, iseloomutu, siis ta teeb seda. ei 
pea kunagi lõpuni vastu. Ta kaotab. … 

See peab olema JUMALA õigus, sest kõik MEIE oma on Tema jaoks nagu räpased kaltsud. Ta 
sisendab meisse pidevalt oma teadmisi, õiglust ja iseloomu – KUI me seda usinalt otsime ja 
tahame. AGA MEIL ON SELLES OMA VÄGA OLULINE OSA. … 

Kui me saame Jumala Püha Vaimu kaudu vastu JUMALA ISELOOMULIKU, siis üha enam TOOTAB 
Jumal END meis. 

Lõpuks, ülestõusmises, oleme nagu Jumal – olukorras, kus me ei saa pattu teha, sest me ise 
oleme selle nii seadnud ja pöördunud patust ning võidelnud ja võidelnud patu VASTU ja võitnud 
patu. 



Jumala EESMÄRK täitub! 

Jah, Jumala eesmärk saab teoks. 

Miks lõi Jumal mehed ja naised? 

Seoses inimeste loomisega, miks lõi Jumal nad meheks ja naiseks? 

Noh, ilmselge põhjus on seotud paljunemisega, nagu Jumal ütles esimesele mehele ja naisele: 

28 Olge viljakad ja paljunege; täitke maa… (1. Moosese 1:28). 

Piibel annab üsna konkreetse põhjuse: 

14 … Sinu ja su nooruspõlve naise vahel … on ta sinu kaaslane ja sinu naine lepingu alusel. 15 Aga 
kas Ta ei teinud neid üheks, et neil oleks Vaimu jääk? Ja miks üks? Ta otsib jumalakartlikke 
järglasi... (Malakia 2:14bd-15) 

Jumal lõi isased ja naised, et nad saaksid olla üks ja saada lõpuks jumalakartlikke järglasi 
(jumalikustamise jaoks). 

Jeesus õpetas: 

4 Ta vastas ja ütles neile: "Kas te pole lugenud, et see, kes need alguses tegi, tegi nad meheks ja 
naiseks" 5 ja ütles: "Seepärast jätab mees maha oma isa ja ema ning ühineb tema naine ja need 
kaks saavad üheks lihaks'? 6 Seega ei ole nad enam kaks, vaid üks liha. Sellepärast, mille Jumal on 
kokku ühendanud, seda ärgu inimene lahutagu.” (Matteuse 19:4-6) 

Apostel Paulus kirjutas sellega seoses: „See on suur saladus, aga ma räägin Kristusest ja kogudusest” 
(Efeslastele 5:32). 

Lisaks aitab kahe õigeks saamine meil paremini mõista Isa ja Poja vahelist suhet (Johannese 17:20-23). 

Abielusuhe aitab ette kujutada nii Isa ja Poja vahelist suhet (keda Piibel nimetab mõlemad Jumalaks, nt 
Koloslastele 2:2, mis on enamikule mõistatus), aga ka seda, mis juhtub pöördunud inimestega pärast 
ülestõusmist (mis Piibel nimetab ka müsteeriumi, nt 1. Korintlastele 15:51-54). 

Apostel Paulus arutas armastust ja andis mõned muud vaimsed õppetunnid seoses abieluseisundiga: 

4 … manitse noori naisi armastama oma meest ja lapsi (Tiitusele 2:4). 

22 Naised, alistuge oma meestele nagu Issandale. 23 Sest mees on naise pea, nagu ka Kristus on 
koguduse pea; ja Tema on ihu Päästja. 24 Seepärast, nagu kirik on allutatud Kristusele, nõnda 
olgu naised kõiges oma mehele. 

25 Mehed, armastage oma naisi, nõnda nagu ka Kristus armastas kogudust ja andis end tema 
eest, 26 et ta pühitseks ja puhastaks teda veepesuga sõna läbi, 27 et ta võiks tuua ta enese ette 



auliseks kirikuks, tal on plekk või korts või midagi muud sellist, vaid et ta oleks püha ja laitmatu. 
(Efeslastele 5:22-27) 

Teine põhjus meeste ja naiste loomiseks oli võimaldada paaridel, kuigi selles elus füüsiliste erisustega, 
koos Jeesusega austada (Rm 8:16-17). Koostöö (1. Moosese 1:28; Koguja 4:9–12) ja isegi koos 
kannatamine selles elus kuulus samuti mees-naispaaride plaani (Rm 8:16–17). 

Vaatame ka mõningaid õppetunde ajaloost: 

30 Usu läbi langesid Jeeriko müürid maha pärast seda, kui nad olid seitse päeva ümbritsetud. 31 

Usu läbi ei hukkunud hoor Raahab koos nendega, kes ei uskunud, kui ta oli luurajad rahuga vastu 
võtnud. 32 Ja mida ma veel ütlen? Sest aeg ei jõuaks rääkida Gideonist ja Baarakist ja Simsonist ja 
Jeftast, samuti Taavetist ja Saamuelist ja prohvetitest: 33 kes usu läbi alistasid kuningriigid, tegid 
õigust, said tõotused, sulgesid lõvide suud, 34 kustutasid vägivalla. tuld, pääses mõõgaterast, 
nõrkusest tehti tugevaks, muutus lahingus vapraks, pöördus tulnukate armeed põgenema . 35 

Naised äratasid oma surnud uuesti ellu. Teisi inimesi piinati, nad ei võtnud vabastamist vastu, et 
nad saaksid parema ülestõusmise. 36 Teised olid aga kohtu all mõnitamise ja piitsutamise , jah, 
ahelate ja vangistuse üle. 37 Nad loobiti kividega, nad saeti kaheks, neid kiusati, tapeti mõõgaga. 
Nad rändasid ringi lamba- ja kitsenahkades, olles vaesed, vaevatud, piinatud – 38 keda maailm ei 
väärinud. Nad rändasid kõrbetes ja mägedes, maa urgudes ja koobastes. 39 Ja nad kõik, olles 
saanud usu kaudu hea tunnistuse, ei saanud tõotust, 40 kuna Jumal oli meile andnud midagi 
paremat, et nad ei saaks täiuslikuks ilma meieta. (Heebrealastele 11:30-40) 

Nii meestel kui naistel oli usku ja nad olid tõotuste pärijad – võrdselt. Ja nii mehed kui naised tuleb teha 
täiuslikuks. Ja see on meile parem. 

Mis eesmärgil? 

Anda armastust ainulaadsel viisil läbi igaviku. 

Nagu apostel Paulus kirjutas kristlastele (ja mitte ainult abielupaaridele): 

12 Ja Issand kasvatagu teid armastuses üksteise ja kõigi vastu ... (1. Tessalooniklastele 3:12) 

Olgu mees või naine, inimesed on mõeldud armastust andma. Armastuse suurendamine kõigi vastu 
muudab igaviku paremaks. 

Mis juhtus inimestega? 

Kui Jumal esimest korda inimesi lõi, õnnistas Ta neid (1. Moosese 1:28). Ta ütles ka, et kõik, mida ta tegi 
(kaasa arvatud inimesed), oli „väga hea” (1. Moosese 1:31). 

Lisaks pange tähele, et Piibel õpetab konkreetselt: 

29 ... Et Jumal tegi inimese õigeks, kuid nad on otsinud palju plaane. (Koguja 7:29) 



Eedeni aias andis Jumal esimestele tõelistele inimestele – Aadamale ja Eevale (1. Moosese 3:20) – kõik, 
mida nad tegelikult vajasid. 

Neil oli puhas ja meeldiv keskkond, toit ja midagi teha (1. Moosese 2:8–24). Põhimõtteliselt elasid nad 
tõe järgi. 

Kuid seal on ka nähtamatu vaimumaailm, mis on enamiku jaoks mõistatus. Seal on nähtamatu valdkond, 
mis hõlmab ingleid. Piibel näitab, et enne inimeste loomist mässas kolmandik inglitest ja järgnes 
vastasele, mida praegu tuntakse Saatana (Ilmutuse 12:4). 

Aja jooksul ilmus Saatan (vrd Ilmutuse 12:9) maona. Seejärel ütles ta Eevale, et Jumal hoiab neid tagasi 
(1. Moosese 3:1,4-5). 

Madu pettis Eevat oma kavalusega (2. Korintlastele 11:3). Saatan käskis Eeval mitte uskuda Jumala sõna 
(1. Moosese 3:2-4). Ta apelleeris Eeva isiklikele himudele ja edevusele ning naine otsustas Jumalale 
mitte kuuletuda ja selle asemel saatanat kuulata (1. Moosese 3:6a). Tema abikaasa Aadam oli seal koos 
Eevaga ja otsustas, et peab pattu tegema ja temaga koos olema (1. Moosese 3:6b). 

Spekulatiivne lisa: inimese pikaealisus 

Pärast 1. Moosese raamatu esimest viit peatükki, kus näeme inimesi, kes elavad üle 900 aasta. 

Miks siis varajased inimesed, nagu Aadam ja Noa, nii kaua elasid? 

Juudi ajaloolane Josephus väitis, et osaliselt oli see tingitud sellest, et Jumalal oli nende jaoks 
toit „sobivam” ja andis neile aega varaste tehnoloogiate väljatöötamiseks (Antiquities Book 1, 
3:9). 

Näib aga, et põhjus, miks Jumal lubas inimestel varem kauem elada, oli see, et nad saaksid 
paremini näha patu ja Jumala teedest lahus elamise tagajärgi. Toona ei olnud näiteks saaste 
mõju nii kiiresti ilmne kui 21. sajandil . Lisaks oleks pikem eluiga aidanud neil paremini näha 
ühiskondlikke ja muid probleeme, millesse inimesed sattusid. 

Nad näeksid, et inimesed EI muuda maailma paremaks. Seetõttu mõistaksid nad pärast 
ülestõusmist (Ilmutuse 20:11–12) paremini Jumala teed mitteminemise vigu. 

Hilisemad põlvkonnad oleksid näinud suurt veeuputust (see on paljude ühiskondade ajaloolistes 
ülestähendustes) ja näinud rohkem negatiivseid mõjusid, mida inimkond järgib Saatana juhiste 
järgi, mitte aga tõeliselt Jumala viisil elades. 

Jumal otsustas, et hilisematel põlvkondadel on parem elada lühemat elu, üldiselt ja kannatada 
lühemat aega. Jumala plaan on vähendada kannatusi (vrd Nutulaulud 3:33). 

Saatana ja tema deemonite müsteerium 

Kuid mitte ainult Eeva ei petetud. Uus Testament ütleb, et "seda vanaaegset madu" nimetatakse 
"Kuradiks ja Saatanaks, kes petab kogu maailma" (Ilmutuse 12:9). 



Jeesus õpetas, et Saatan on valetaja ja valede isa (algataja) (Johannese 8:44). 

Algselt oli Saatan tuntud kui Lucifer (Jesaja 14:12), mis tähendab "valgusekandjat". Ta oli "keerub" 
(Hesekiel 28:14). Kerub on tiivuline inglikolend, kelle rollide hulka kuulus olla Jumala halastusistmel (2. 
Moosese 25:18–20; Hesekiel 28:14,16). 

Lucifer loodi põhimõtteliselt täiusliku (vrd Hesekiel 28:15) ja atraktiivse olendina (vrd Hesekiel 28:17). 
Kuid see täiuslikkus ei kestnud (Hesekiel 28:15). 

Jumal lõi Luciferi ja inglid, kuid teatud mõttes ei olnud nende loomine täielik enne, kui neis kujunes 
iseloom. Nüüd ei saa Jumal iseloomu koheselt ühte panna – kui Ta seda teeks, siis põhimõtteliselt looks 
Ta teatud tüüpi "arvutiga juhitud" roboti. See kehtib nii vaimolendite kui ka inimeste kohta. 

Kui Jumal looks õiglase iseloomu silmapilkselt fiati abil, siis poleks mingit iseloomu, sest iseloom on 
eraldiseisva üksuse, indiviidi võime jõuda omaenda teadmiseni tõest ja teha enda omaks. otsus ja tahe 
järgida õiget vale asemel. Ja loodud indiviid peab selle otsuse tegema. Teisisõnu, indiviid, olgu see 
inimene või ingel, omab osa tema enda loomingus. 

See on enamiku jaoks mõistatus, kuna vähesed inimesed on sellest täielikult aru saanud. 

Palun mõistke, et Piibel näitab, et juba ammu enne Eedeni aias toimunud juhtumit oli Saatan "oma 
teedel täiuslik" (Hesekiel 28:11-15a), kuid siis alistus ta uhkusele ja ülekohtule ning heideti maa 
(Hesekiel 28:15b–17; Jesaja 14:12–14). Temast sai Jumala vastane (saatan tähendab vastast), selle 
asemel, et õiglast iseloomu korralikult üles ehitada. 

Tema mäss oli üks põhjus, miks pärast 1. Moosese 1:1 esialgset loomist valitses kaos ja maa muutus 
"lühjaks" (ISV, GNB) 1. Moosese 1:2. Niisiis läks Jumal „uuendama maapinda” (Psalm 104:30), mis 
hõlmas asjade tegemist, mida Ta tegi „taasloomise” ajal (1. Moosese 1:3–31; 2:1–3). 

Miks on sellel üldse tähtsust? 

Noh, uuendamine ("taasloomine") näitab, et Jumal suudab parandada selle, mida kurat võib hävitada. 
Pühakirjad näitavad, et Jumalal on plaan seda tulevikus teha (nt Ap 3:19-21; Jesaja 35:1-2). 

Mõelge veel sellele, et Piibel õpetab, et Lucifer oli "täiuse pitser, täis tarkust ja täiuslik ilu" (Hesekiel 
28:12). 

Ingelliku olendina ei vajanud Lucifer füüsilist elatist. 

Luciferil oli see kõik olemas. 

Ometi tegi ta pattu (nagu teatud teised inglid 2. Peetruse 2:4 järgi) ja tõmbas kolmandiku inglitest 
endaga maa peale (Ilmutuse 12:4) (Inglite üle otsustab hiljem Jumala rahvas 1. korintlastele 6. kirja 
kohaselt: 3). 



Lucifer ja tema mäss näitasid, et isegi olendid, kellel oli "kõik olemas", võivad mässata, et proovida asju 
hullemaks muuta. Ja hiljem veenis ta esimesi inimesi, kellel oli see kõik, ka Jumala vastu mässama (1. 
Moosese 3:1–6). 

Seega aitab see näidata, et kui Jumal annaks inimestele kõik, mida nad vajavad, et ei oleks vaesust, et 
ilma jumalakartliku iseloomuta tekitaksid inimesed ikkagi probleeme endale ja teistele. 

Miks laseb Jumal Saatanal petta ? 

Kas Saatana mäss nurjas Jumala plaani? 

Ei. 

Kuid kas Piibel ei näita, et Saatan, "õhu väe vürst" (Efeslastele 2:2), edastab oma iseka ja sõnakuulmatu 
sõnumi? Kas Kurat ei ole "selle ajastu jumalana" enamiku inimkonna mõistust "pimestada" (2. 
Korintlastele 4:4)? 

Jah ja jah. 

Kas Piibel ei õpeta, et Saatan „petab kogu maailma” (Ilmutuse 12:9)? 

Jah. 

Miks siis Jumal lubas Saatanal ja tema deemonitel tulla inimesi petma ja maa peal muid probleeme 
tekitama? 

Sellel on paar põhjust. 

Apostel Paulus nimetas meie aega „praeguseks kurjaks ajastuks” (Galaatlastele 1:4), mis viitab tulevasele 
paremale ajastule. 

Miks on aga Saatanal meie ajastul lubatud omada väge, kuna ta varem hülgas Jumala? 

Saatana mõju aitab meil õppida õppetunde ja arendada sageli iseloomu kiiremini kui siis, kui seda ei 
oleks. Kiiremini, et saaksime vastupanu abil üle saada ja luua õigemeelse iseloomu, samuti näeksime 
kiiresti valel teel käimise vilju. Iga kord, kui patule vastu seisad, muutud sa vaimselt tugevamaks. 

Kuigi see kiirendus on mõnikord raske, põhjustab see vähem kannatusi. 

Vaatleme mõnda asja, mis aitavad seda illustreerida. 

Mõelge süsinikule nagu kivisöetükk. See võib suhteliselt kergesti laguneda, kuid kui see on äärmise surve 
all, võib see muutuda teemandiks, mis on üks kõvemaid looduslikke aineid. Niisiis, nõrgad muutuvad 
tugevaks läbi surve. Piibel õpetab, et kuigi kristlased on maailmas nõrgad (1. Korintlastele 1:26-29), 
peavad nad olema puhtad nagu rafineeritud kuld, hõbe või vääriskivid 1. korintlastele 3:12. 



Järgmiseks kujutage ette, et soovite üle saada mõnest raskest esemest, mida te ei saa tõsta. Võiksite 
rasket eset vaadata, kuid see ei liiguta seda. Võiksite oma käsi paarkümmend minutit päevas painutada 
ja see võib teie käed pisut tugevamaks muuta, kuid mitte liiga palju, või võib-olla kuluks aastaid ja 
aastaid, et midagi muuta. 

Või võite treenida suurte raskustega, millega saate hakkama. Nende tõstmine oleks raskem kui lihtsalt 
käte tõstmine. 

Kuid raskuste tõstmine ei muudaks teie käed mitte ainult tugevamaks kui lihtsalt nende painutamine, 
vaid seda tüüpi harjutused muudaks ka aega, mis kulub teie käte tugevaks saamiseks, et objekti ületada. 

Nüüd mõelge sellele: 

1962. aastal avaldasid Victor ja Mildred Goertzel paljastava uurimuse 413 "kuulsa ja erakordselt 
andeka inimese" kohta nimega Cradles of Eminence. Nad veetsid aastaid, püüdes mõista, mis 
sellise suurepärasuse tekitas, milline ühine joon võib läbida kõigi nende silmapaistvate inimeste 
elusid. 

Üllataval kombel oli kõige silmapaistvam tõsiasi, et peaaegu kõik, 392, pidid ületama väga 
raskeid takistusi, et saada selleks, kes nad olid. (Püha higi, Tim Hansel, 1987, Word Books 
Publisher, lk 134) 

Mis on neil näidetel pistmist sellega, miks on kurat? 

Kui laseme kuradil püüda inimkonda kiusata, siis see kiirendab oluliselt protsessi, mille käigus suudame 
ületada oma vead ja arendada Jumala abiga õiget iseloomu (Filiplastele 4:13; Jaakobuse 4:7). Mille 
lõpptulemus on see, et inimesed suudavad võita kiiremini ja võimalikult väheste kannatustega (vrd 
Nutulaulud 3:33; 1. Peetruse 4:12-13 ; 3. Johannese 2). 

Ja kui Jumal kutsub teid sellel ajastul, ei lase ta teid kiusata saatanast ega mitmesugustest himudest, mis 
on suuremad kui teie võimed taluda (1. Korintlastele 10:13). 

Saatanale ja erinevatele kiusatustele vastu seismine muudab teid vaimselt tugevamaks (Jk 1:12, 4:7) ja 
aitab teil tulevikus teisi aidata (vrd 1 Johannese 4:21). Saatan ei taha, et te usuksite Jumala sõna tõde. 

Tõe müsteerium 

Cambridge'i sõnaraamat määratleb "tõe" järgmiselt: 

tõde tegelikud faktid olukorra, sündmuse või inimese kohta: 

Tõde on midagi, mis on tõeliselt täpne. Ometi on filosoofid, lihtinimesed ja juhid ammu tõe üle 
juurelnud. 

Niisiis, pangem tähele, kuidas Cambridge'i sõnaraamat defineerib "ametliku" tõe: 

fakt või põhimõte, mida enamik inimesi peab tõeks: 



Kuid ülaltoodu ei vasta kindlasti alati tõele. Ja paljud on sellest juba ammu aru saanud. Ometi peavad 
paljud "formaalset" tõde reaalsuseks ega aktsepteeri absoluutsusi nagu tõeline tõde. Kuid isiklikud või 
kollektiivsed uskumused ei vasta sageli tõele. Piibel hoiatab nende eest, kes võtavad inimeste nõu, 
tõeliselt Jumala (Jesaja 30:1; 65:12b). Patt on tegur (vrd Jesaja 59:2a). 

Jeesusega vesteldes küsis Rooma prefekt Pontius Pilatus tõe kohta: 

37 Siis Pilaatus küsis Temalt: "Kas sa oled siis kuningas?" 

Jeesus vastas: "Sa ütled õigesti, et ma olen kuningas. Selleks ma sündisin ja selleks olen ma 
maailma tulnud, et ma tunnistaksin tõde. Igaüks, kes on tõest, kuuleb Minu häält." 

38 Pilaatus küsis Temalt: "Mis on tõde?" Ja kui ta seda oli öelnud, läks ta uuesti välja juutide 
juurde ja ütles neile: "Ma ei leia temas mingit süüd." (Johannese 18:37-38) 

Pilatus oli ilmselt kuulnud palju argumente tõe kohta ja jõudnud järeldusele, et keegi ei suuda seda 
õigesti määratleda. 

Kuigi Jeesus ei vastanud siis Pilatuse viimasele küsimusele, näib, et Pilaatus läks välja, ootamata vastust. 
Kuid Jeesus ütles, et need, kes on tõest, kuulevad teda. 

Vahetult enne Pilaatusega kohtumist pani Johannes kirja, et Jeesus ütles, mis on tõde: 

17 Pühitse neid oma tõega. Sinu sõna on tõde. (Johannese 17:17) 

Ka Piibel õpetab, et Jumal ei saa valetada (Heebrealastele 6:18, Tiitusele 1:2). 

Seetõttu võib järeldada, et kõik, mida Jumal ütleb, on tõde. 

Nüüd peetakse seda ringarutluskäiguks, eriti nende jaoks, kes tunnistavad Piiblit tõeseks. Kui aga 
tõestate, et Jumal on olemas ja et Tema sõna on tõsi (ja meil on selliseid raamatuid nagu Kas Jumala 
olemasolu on loogiline ja Tõestus, et Jeesus on Messias ), on loogiline järeldada, et Jumala sõna on 
standard selle hindamiseks, mis on tõsi. 

Vale on miski, mis on tõele vastandlik. Seetõttu on midagi vastuolus algse inspireeritud Jumala sõnaga ei 
vasta tõele, hoolimata sellest, kui paljud inimesed väidavad, et nad seda usuvad. 

Paljud usuvad, et nad peaksid „laskma oma südametunnistusel olla juhiks”. Kuid ilma Jumala Vaimuta ei 
suuda lihalik meel tõde eristada nii, nagu peaks (1. Korintlastele 2:14), kuna süda võib olla 
meeleheitlikult kuri (Jeremija 17:9). 

Mõelge ka sellele, et Jeesus ütles: 

4 … "Kirjutatud on: "Inimene ei ela ainult leivast, vaid igast sõnast, mis lähtub Jumala suust." 
(Matteuse 4:4) 

Inimesed toodavad leiba Jumala loodud asjadest. Kuid tõeline viis elada on järgida Jumala sõna. 



Apostel Paulus kirjutas: 

13 Sellepärast täname ka meie lakkamatult Jumalat, sest kui te võtsite vastu Jumala sõna, mille te 
meilt kuulsite, võtsite te seda vastu mitte inimeste sõnana, vaid nii nagu see on tõesti, Jumala 
sõna, töötab sinus, kes usud. 14. Sest teie, vennad, olete saanud Kristuses Jeesuses Juudamaal 
asuvate Jumala koguduste jäljendajateks. (1. Tessalooniklastele 2:13-14a). 

 7 ... tõe sõna, (2. Korintlastele 6:7) 

13 Tema peale te usaldasite ka oma pääste evangeeliumi, kui olete kuulnud tõesõna; (Efeslastele 
1:13) 

5 ... lootus, mis teile on pandud taevas ja millest te olete varem kuulnud evangeeliumi tõe sõnast 
(Koloslastele 1:5) 

Tõde on enamikule mõistatus , sest enamik ei usalda täielikult Jumala tõelist sõna (vrd Koloslastele 1:5, -
6,25-27 ; 1. Tessalooniklastele 2:13) ega mõista suurt osa evangeeliumi headest uudistest. päästmisest. 
Enamik usaldab teisi inimesi, keda Saatan ise on petnud (Ilmutuse 12:9). Jeesus ütles: 

8 „Need inimesed lähenevad mulle oma suuga ja austavad mind oma huultega, aga nende süda 
on minust kaugel. 9 Ja asjata nad kummardavad Mind, õpetades inimeste käske kui õpetusi. 
(Matteuse 15:8-9) 

Teiste inimeste kui Jumala sõna usaldamine viib asjatu kummardamiseni ja viib inimesed tõest eemale. 

Tõde võib siiski teada saada. 

Apostel Johannes kirjutas: 

31 Siis ütles Jeesus neile juutidele, kes Teda uskusid: "Kui te jääte minu sõnasse, olete tõesti minu 
jüngrid. 32 Ja te tunnete tõde ja tõde teeb teid vabaks." (Johannese 8:31-32) 

46 … Ja kui ma räägin tõtt, siis miks te ei usu Mind? 47 Kes on Jumalast, see kuuleb Jumala sõnu; 
seepärast te ei kuule, sest te ei ole Jumalast. (Johannese 8:46-47) 

37 … Ma olen tulnud maailma, et ma tunnistaksin tõest. Igaüks, kes on tõest, kuuleb Minu häält 
(Johannese 18:37). 

6 Kui me ütleme, et meil on osadus Temaga, ja käime pimeduses, siis me valetame ega tee tõtt. 7 

Aga kui me käime valguses, nagu Tema on valguses, siis on meil osadus üksteisega ja Tema Poja 
Jeesuse Kristuse veri puhastab meid kõigest patust. (1. Johannese 1: 6–7 ) 

4 Kes ütleb: "Ma tunnen Teda" ja ei pea Tema käske, see on valetaja ja tõde ei ole tema sees. 5 

Aga kes iganes peab Tema sõna, selles on tõesti Jumala armastus täiuslikuks saanud. Sellest me 
teame, et oleme Temas. 6 Kes ütleb, et ta jääb Temasse, peab ka ise käima nii, nagu Tema on 
käinud. (1. Johannese 2:4-6) 



18 Mu lapsed, ärgem armastagem sõnade ega keelega, vaid tegudega ja tõega. 19 Ja sellest me 
teame, et oleme tõest, ja kinnitame oma südant Tema ees. (1. Johannese 3:18-19) 

3 Sest ma rõõmustasin väga, kui vennad tulid ja tunnistasid tõest, mis teis on, nii nagu te käite 
tões. 4 Mul pole suuremat rõõmu kui kuulda, et mu lapsed käivad tões. (3. Johannese 3-4) 

Vaatamata sellele, mida Piibel ütleb, on seos tõe vahel, mis on Jumala sõna, ja selle vahel, et need, kes 
kuuletuvad Jumalale, seda paremini mõistavad paljude jaoks mõistatus. 

John kirjutas ka järgmise: 

3 … Õiglased ja tõesed on sinu teed, pühade kuningas! (Ilmutuse 15:3) 

Jumala teedel käimine aitab meil tõe järgi elades tõde paremini mõista. 

Kristlastena, keda pühitseb Jumala sõna (Johannese 17:17), peame „jagama tõe sõna õigesti” 
(2Timoteosele 2:15), vältides samal ajal „ ilmalikku ja tühja lobisemist, sest see viib edasi 
jumalakartmatus ” (2Timoteosele 2:16, NASB). Seetõttu väldime kompromisse maailma religioonidega. 

Aga mis siis, kui teadus on Piibliga vastuolus, nagu väidavad paljud asjatundjad? 

Noh, "Jumal olgu tõsi, aga igaüks valelik" (Rm 3:4). Uskuge Jumala sõna. 

Isegi Uue Testamendi aegadel oli neid, kes nimetasid viga "teaduseks". Märkus: 

20 O Timoteos, hoia seda, mis on usaldatud sinule, vältides vulgaarset ja asjatut lobisemist ning 
teaduse vastandusi, mida valelikult nimetatakse: 

21 Mida mõned, kes tunnistavad, on usu suhtes eksinud. (1. Timoteosele 6:20-21, KJV) 

Seega on olnud neid, kes väitsid Kristust, keda on eksitanud intellektuaalsed juhid, kes olid tõele vastu. 

Apostel Johannes sai inspiratsiooni kirjutada: 

26 Seda ma olen teile kirjutanud nende kohta, kes püüavad teid petta. (1. Johannese 2:26) 

Mitmed teadlased on olnud petlikud ja/või arvanud, et neil on fakte, mis ei nõustu Jumala sõnaga. Ärge 
langege nende valeinformatsiooni alla. 

Jumal on olemas (üksikasjade saamiseks vaadake tasuta raamatut veebiaadressil ccog.org pealkirjaga: 
Kas Jumala olemasolu on loogiline?) ja Tema sõnale võib tõele tugineda. Piibel hoiatab, et „[k] on see, 
kes loodab inimese peale” (Jeremija 17:5). 

Apostel Paulus kirjutas Timoteosele mõne kohta, kes olid: 



7 alati õppiv ega suuda kunagi jõuda tõe tundmiseni. 8 Nagu Jannes ja Jambres seisid vastu 

Moosesele, nii seisavad ka nemad vastu tõele: rikutud mõistusega mehed, kes on usu suhtes 

taunitud; 9 aga nad ei edene enam, sest nende rumalus on nähtav kõigile , (2Timoteosele 3:7-9) 

Paljud väidavad, et õpivad pidevalt ja on tõest huvitatud, kuid enamik seisab tegelikule tõele vastu. 

Prohvetlikult ennustati, et tõde on lõpuaegadel napp kaup: 

12 Jah, ja kõik, kes tahavad elada jumalakartlikult Kristuses Jeesuses, kannatavad tagakiusamise 
all. 13 Aga kurjad inimesed ja petturid muutuvad aina hullemaks, eksitades ja eksites. 14 Aga sa 
pead jätkama seda, mida oled õppinud ja milles oled kindel, teades, kellelt sa oled seda õppinud 
( 2Timoteosele 3:12-14). 

Kui teil on küllalt "armastusest tõe vastu" ( 2Ts 2:10) ja tegutsete selle järgi, võite pääseda tulevasest 
tohutust pettusest ( 2Ts 2:7-12) ja säästa teid kohutav "katsumuse tund", mis on saabumas kogu maale 
(Ilmutuse 3:7-10). 

Puhkuse müsteerium 

Kuigi ei tundu, et puhkamine oleks mõistatus, on see paljude jaoks osutunud nii. 

Piibel näitab, et Jumal õnnistas seitsmendat päeva (1. Moosese 2:2-3). Piibel ei õpeta, et Jumal oleks 
õnnistanud ühtegi teist päeva, mille inimene valib. Inimesed peavad kuuletuma pigem Jumalale kui 
inimestele (Ap 5:29). 

Jumal andis inimestele iganädalase füüsilise puhkuse. Ja Ta valmistab ette, et inimesed saaksid seda 
hoida (vrd 2. Moosese 16:5; 3. Moosese 25:18-22). 

Paljud on üllatunud, kui mõistavad, et pikemas perspektiivis saavad nad seitsme päeva asemel kuus 
päeva töötades rohkem ära teha. Aga see on tõsi. 

Ja kuna inimesed ei mõista pühakirju, on see enamiku jaoks mõistatus. 

Jumal inspireeris prohvet Hesekielit kirjutama: 

26 Tema preestrid on rikkunud minu seadust ja rüvetanud mu pühasid asju; nad ei ole teinud 
vahet pühal ja ebapühal ega teinud teatavaks vahet roojal ja puhtal; ja nad on peitnud oma 
silmad minu hingamispäevade eest, nii et ma olen nende seas teotatud. (Hesekiel 22:26) 

Paljud usujuhid rikuvad Jumala seadust ja on peitnud oma hingamispäevadega seotud silmad. Minu 

hingamispäevad viitavad nii iganädalasele hingamispäevale kui ka iga-aastastele hingamispäevadele, 

mida tuntakse ka Jumala pühadena. Hingamispäevad on füüsilise puhkuse/taastamise ja vaimse 

noorendamise aeg. 

Seitsmepäevase nädala pildid, mis täpselt nagu Jumal andis inimestele kuus päeva oma töö tegemiseks 

ja seitsmendal puhkamiseks, et Jumal andis inimkonnale kuus "tuhat aastat päeva" (vrd Psalm 90:4; 2. 



Peetruse 3:8 ). teha inimkonna tööd, kuid seejärel elada tuhandeaastases kuningriigis 'seitsmendal 

tuhandeaastasel päeval' (vrd Ilmutuse 20:4-6). 

6000/7000 aasta plaan ühtib hästi Uue Testamendi õpetustega "viimsetel päevadel" olemise kohta ( Ap 

2:14-17 ), mis algas hiljemalt siis, kui Jeesus oli lõpetamas oma maist teenistust ( Heebrealastele 1:1-2 ). 

Kuue tuhande aasta kaks viimast päeva oleksid seda tüüpi nädala viimased päevad. 

Juudi traditsioon õpetab, et seda 6000-aastast ideed õpetati esmakordselt prohvet Eelija koolis ( 

Babüloonia Talmud: Sanhedrin 97a). 

Teise sajandi lõpus ja varasemal kolmandal sajandil meeldisid Kreeka-Rooma pühakud ja piiskopid 

Irenaeusele (Irenaeus. Adversus haereses , V raamat, ptk 28:2-3; 29:2) ja Hippolytus (Hippolytus. On the 

HexaËmeron , or Six Days' Work) mõistsid ja õpetasid samuti 6000–7000 aastat ning teatasid, et 

iganädalane hingamispäev kujutab tuhandeaastast puhkust (seitsmendat tuhandest aastast). 

Kuid pärast keiser Constantinuse tõusu 4. sajandil lõpetasid paljud teised selle õpetamise. Lisateavet 

varajaste uskumuste kohta leiate tasuta raamatust, mis on saadaval aadressil ccog.org ja mille pealkiri 

on Algse katoliku kiriku uskumused . 

Vaatamata sellele, et kreeka-rooma katoliiklased ei õpeta enam ametlikult 6000 aasta õpetust, on Jumal 
lubanud kuradil ja inimkonnal selle 6000 aasta jooksul valida vale tee, et minimeerida täielikke kannatusi 
ja olla osa kõigi inimeste täiustamise protsessist. kes Teda kuulab – kas sellel või tulevasel ajastul. 

Miks 6000 aastat? 

Näib, et Jumal jõudis järeldusele, et see on piisav aeg, et inimesed saaksid proovida palju erinevaid 

eluviise, mida nad pidasid parimaks – ja mitu põlvkonda alates Aadamast ja Eevast on see võimalus 

olnud. Inimesed saavad tuhandeid aastaid hiljem paremini aru, et õpetussõnades 14:12 ja 16:25 olevad 

väited: " Inimesele tundub õige tee, kuid selle lõpp on surmatee" õige. 

Jumal teadis, et maailm muutub nende 6000 aasta lõpul nii halvaks, et „kui neid päevi ei lühendata, ei 

päästetaks ükski liha” (Matteuse 24:22). 

Pärast 6000 aastat naaseb Jeesus, pühad tõusevad üles, elu planeedil päästetakse ja rajatakse 

tuhandeaastane Jumalariigi osa ( vrd Ilm 20:4-6). 

Ja see on ilmselt olnud enamikule mõistatus. 

Pange tähele midagi, mida Jesaja kirjutas inspireerituna: 

11 Sest kogelevate huultega ja teise keelega ta räägib selle rahvaga, 12 Kellele Ta ütles: "See on 

puhkus, millega saate väsinud puhkama panna," Ja: "See on kosutav"; Ometi nad ei kuulnud. 

(Jesaja 28:11-12) 

Jumal lubab puhkust, kuid „kokutavate huulte ja teise keele” – valede õpetuste ja tõlkeprobleemide – 

tõttu ei aktsepteeri enamik kosutavat puhkust, mille Jumal on igaks nädalaks ette näinud. 



Uue Testamendi raamatus Heebrealastele kasutatakse kahte erinevat kreeka sõna, mis tõlgitakse inglise 

keelde sageli kui "puhka". Inglise keelde tõlgituna on need katapausis ja sabatismos . Kuna paljud 

tõlkijad on mõlemad need sõnad ekslikult ühtemoodi tõlkinud, on paljud olnud segaduses. Sabbatismost 

kasutatakse kirjakohas Heebrealastele 4:9, samas kui katapausist kasutatakse sellistes kohtades nagu 

Heebrealastele 4:3. 

Tulevase „puhkuse” ( katapausis ) – Jumala Kuningriiki – tõttu peab vaimne Iisrael sisenema 

(Heebrealastele 4:3), nende jaoks jääb alles sabatismos – praegu on hingamispäeva pidamiseks 

(Heebrealastele 4:9). ). See tähendab, et kristlased sisenevad tulevasse Jumala Kuningriigi "puhkamisse" 

isegi siis, kui nad peavad praegu iganädalast hingamispäeva puhkust, mis seda ootab. Sellel ajastul peab 

Jumala rahvas usinalt puhkama samal päeval nagu Jumal (Heebrealastele 4:9-11a), et „et keegi ei 

langeks sama sõnakuulmatuse eeskuju järgi” (Heebrealastele 4:11b). 

Tänu valetõlketele ja usuõpetajate poolt Jumala hingamispäevadega seotud "silmade peitmisele " on 

piibellik puhkus paljude jaoks endiselt mõistatus. 

Patu müsteerium 

Paljud inimesed näivad olevat segaduses, mis on patt. 

Paljud käituvad nii, nagu suudaksid seda määratleda. 

Ometi on patu määraja Jumal, mitte inimesed. 

Mis on patt? 

Piibel seda määratleb järgmiselt: 

4 Kes pattu teeb, see teeb ka ülekohtu ja patt on ülekohtu. (1. Johannese 3:4, NKJV) 

4 Igaüks , kes teeb pattu , teeb ka ülekohut; ja patt on ülekohus. (1. Johannese 3:4, DRB) 

4 Igaüks, kes pattu teeb, rikub seadust ja tegelikult on patt seadusetus. (1. Johannese 3:4, EOB 
Uus Testament) 

4 Igaüks , kes teeb pattu , rikub ka seadust, sest patt on seaduserikkumine. (1. Johannese 3:4, 
KJV) 

Mis seadus? 

Jumala seadus, mis on Tema sõnas (vrd Psalm 119:11) ja mis sisaldab kümmet käsku (vrd 1 Johannese 
2:3-4; Psalm 119:172; vt ka tasuta raamatut, mis on saadaval Internetis aadressil www. ccog.org, 
pealkirjaga: Kümme käsku: dekaloog, kristlus ja metsaline ). 

Kuigi kedagi pole pattu tegema sunditud, õpetab Piibel, et kõik on pattu teinud (Rm 3:23). 

Miks inimesed patustavad? 



Noh, samal põhjusel, miks Eeva ja Aadam patustasid. Neid pettis saatan ja/või nende himud. 

Saatan on eksitanud kogu maailma (Ilmutuse 12:9). Ta on kasutanud iga kurja mõtet kogu inimkonna 
mõjutamiseks ja petmiseks. Saatan on levitanud oma filosoofiat laialdaselt (vrd Efeslastele 2:2) – 
apelleerides edevusele, himule ja ahnusele, et meid mõjutada. 

Pane tähele järgmist evangelist Leroy Neffilt: 

Igaüks meist on selle petliku pommitamise vastu häälestatud juba varakult. Saatan on kasutanud 
seda meetodit valede mõtete sisestamiseks ning ta kasutab keskkonda ja asjaolusid, et 
mõjutada meid tegema valesid otsuseid, nagu tegid Aadam ja Eeva. 

Kui me sündisime, ei tundnud me viha ega vaenu Jumala ega Tema täiusliku tee vastu. Me isegi 
ei teadnud, et Jumal on olemas või et Tal on meie jaoks õige viis elada. Kuid õigel ajal kujunes 
meilgi välja Saatanaga samasugune suhtumine, isekus, ahnus ja iha ning oma tee tahtmine. 

Kui olime väikesed lapsed, võisime olla nagu need, kellest Kristus rääkis (Matteuse 18:3, 4). Nad 
olid alandlikud ja õpetlikud – Saatan ja tema ühiskond polnud neid veel täielikult petnud. … 

Kõik inimlikud hädad, õnnetused, valud ja viletsused on tulnud otse patu – Jumala vaimsete ja 
füüsiliste seaduste rikkumise – tagajärg. Õnn ja külluslik elu on Jumala Seaduse järgimise 
automaatsed tagajärjed. (Neff L. Kõik patust. Tomorrow's World Magazine. aprill 1972) 

Ja kuigi Jeesus suri kõigi meie pattude eest, on patul hind. Ja pikaajaline hind on see, et see mõjutab 
negatiivselt patustajat ja tema potentsiaali teha veelgi rohkem head. Nii et tee ärge arvake, et praegu 
patustamine on teile (või teistele) hea, kuid loodetavasti saavad kõik oma pattudest õppust (vrd 2 
Peetruse 2:18-20), tunnistavad neid (1Jh 1:9) ja kahetsevad neid ( vrd Ap 2:37-38). 

Ebaõigete õpetuste ja traditsioonide tõttu ei tunnista paljud sellel ajastul pattu. 

Apostel Paulus kirjutas: 

7 Sest ülekohtu müsteerium juba töötab; praegu piirab seda ainult üks, kuni ta võib keskelt 
lahkuda. 8 Ja siis ilmub see seadusevastane, kelle Issand Jeesus neelab oma suu hingeõhuga ja 
tühistab oma tuleku ilmumisega, 9 kelle tulek on Saatana töö järgi, igas väes ja tunnustähtedes. 
ja valede imedes 10 ja igas kurjuse petmises neile, kes hukkuvad, mille eest nad ei võtnud vastu 
armastust tõe vastu, et nad saaksid päästetud. 11 Ja sellepärast saadab Jumal neile meelepette, 
et nad usuksid valesse, 12 et kohut mõistetaks kõigi nende üle, kes ei uskunud tõde, vaid 
tunnevad rõõmu ülekohtust. (2. Tessalooniklastele 2:7–12, Berea sõnasõnaline piibel) 

Üks osa seadusetuse müsteeriumist (“ülekohtu müsteerium” DRB) seisneb selles, et paljudele pole 
õpetatud tõde patu kohta ja/või neid on õpetatud arutlema Jumala seaduste üle nagu Jeesuse aja 
variserid ja selle asemel aktsepteerima ebaõigeid traditsioone. (vrd Matteuse 15:1-9). Neid, kellel 
puudub piisav tõearmastus, petetakse julmalt, kui jõuame selle ajastu lõpule. 

Piibel õpetab: „Ärge laske end eksitada, mu armsad vennad” (Jakoobuse 1:16). 



Ometi kipume meie, inimesed, iseennast petma (eriti Saatana mõjul) ega teadvusta oma kalduvusi 
eksida. 

Apostel Jaakobus selgitas kiusatuse ja patu kohta järgmist: 

12 Õnnis on mees, kes talub kiusatust; sest kui ta on heaks kiidetud, saab ta elukrooni, mille 
Issand on tõotanud neile, kes Teda armastavad. 13 Ärgu keegi öelgu, kui teda kiusatakse: "Jumal 
kiusab mind!" sest Jumalat ei saa kiusata kurjaga ega kiusa ta ise kedagi. 14 Aga igaüht 
kiusatakse, kui ta enda himud teda eemale tõmbavad ja meelitavad. 15 Kui himu on eostunud, 
sünnitab see pattu; ja patt, kui see on täiskasvanud, toob ilmale surma. (Jakoobuse 1:12-15) 

Kiusatustele vastu seista, sellesse siseneva vale mõtte eemaldamiseks täitke oma meel heade mõtetega 
(Filiplastele 4:8) ja pöörduge Jumala poole. 

Mis on paremaid mõtteid kui need, mis puudutavad Jumalat ja Tema Sõna? Kui sa Saatanale korralikult 
vastu hakkad, ütleb Piibel, et ta põgeneb (Jakoobuse 4:7). 

Vastupanu teeb sind vaimselt tugevamaks, patu andmine aga nõrgemaks. 

Patt aitab näidata neile, kes on valmis uskuma, et me vajame Jumalat ja Tema teid. 

Jumal mõistis Saatana pettuse ja inimeste himude mõju ning töötas välja päästmisplaani, mis seda 
arvesse võtab (selle kohta lisateabe saamiseks vaadake tasuta veebiraamatut: Universal OFFER of 
Salvation. Apokatastasis: Can God päästa kadunuid tulevasel ajastul? Sajad pühakirjakohad näitavad 
Jumala päästeplaani ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.  Mida maailma religioonid õpetavad? 

Erinevatel usunditel on oma tõekspidamised selle kohta, mis on loomise eesmärk. Niisiis, vaatame 
mõningaid väiteid nendelt, mis kehtivad erinevate Ida ja Lääne religioonide kohta. 

Kuid kõigepealt mõelgem ateistidele. Ateistid ei usu, et inimestel on mingit eesmärki, välja arvatud võib-
olla nauding või mingisugune isiklik eneseteostus. 

Mõned (kes võivad end ateistiks pidada või mitte pidada), kes usuvad, et oleks parem, kui inimesi oleks 
vähem: 

Antinatalism on usk, et inimelu on objektiivselt väärtusetu ja mõttetu. Nagu The Guardian 
selgitab, väidavad antinatalistid, et inimeste paljunemine põhjustab põhjendamatut kahju 
inimühiskonnale (mida sellise mõtteviisi järgi alguses ei tohiks eksisteerida) ja planeedile. Veelgi 
enam, vanemad on süüdi moraalses kuriteos, kui nad sunnivad eksisteerima lapsi, kes pole 
nende olemasoluga nõustunud. … 

antinatalistid väidavad sageli, et nende usk inimelu väärtusetusse on ajendatud kaastundest 
inimelu vastu… 

antinatalistid soovivad kaitsta inimkonda kahju eest, tagades selle hävitamise … (Walsh M. 
Growing 'Anti-Natalist' Movement Calls For The Extinction Of Humanity… Daily Wire, 15. 
november 2019) 

Põhimõtteliselt usuvad antinatalistid, et inimesed põhjustavad rohkem kahju kui kasu, elu on raske ja 
seetõttu ei tohiks inimesed tuua maailma rohkem inimesi, kuna see suurendab kogu kannatust ja valu. 

Kuid nad eksivad inimväärtuse suhtes. 

Inimesel on väärtus. Ja kuigi on kannatusi, on inimesed pandud panustama ja aitama. Elul on mõte. 

Vaatame nüüd, mida hinduism inimkonna eesmärgi kohta ütleb. 

Väidetavalt on hindusid veidi üle ühe miljardi. Siin on teave selle usu uskumuste kohta: 

Hinduismi järgi on elu mõte (eesmärk) neljakordne: saavutada Dharma, Artha , Kama ja Moksha. 
Esimene, dharma, tähendab vooruslikku ja õiglast tegutsemist. ... Teine elu mõte hinduismi järgi 
on Artha , mis viitab rikkuse ja jõukuse poole püüdlemisele oma elus. ... Hindu elu kolmas 
eesmärk on kama otsimine. Lihtsamalt öeldes võib kama määratleda kui elust naudingu saamist. 
Neljas ja viimane elu mõte hinduismi järgi on mokša, valgustumine. Elu kõige raskemini 
saavutatav mõte on Mokšal, mille saavutamiseks võib inimesel kuluda vaid üks eluaeg (harva) 
või mitu. Siiski peetakse seda elu kõige olulisemaks tähenduseks ja see pakub selliseid hüvesid 
nagu reinkarnatsioonist vabanemine, eneseteostus, valgustumine või ühtsus Jumalaga. ( 
Sivakumar A. Elu mõte hinduismi järgi, 12. oktoober 2014) 

Nii et sisuliselt õpetab hinduism püüdlema õiglaselt elamise poole, otsima õitsengut, nautima elu ja 
saavutama valgustatust, mis ühe hindu järgi, keda kuulsin rääkimas, hõlmab ka jumalikuks muutmist. 



Kuigi need hinduistlikud uskumused võivad olla Piibliga kooskõlas, ei selgita need, miks peaks üldse elu 
olema. 

Teadaolevalt on budisti veidi rohkem kui pool miljardit. Budism suhtub teistmoodi kui hinduism: 

Budism eitab elul püsivat ja absoluutset tähtsust ning kirjeldas elu kui mitterahuldavat (s. 
dukkha) ja tühjust (s. sunyata). Siiski tunnistas Buddha, et elul on suhteline tähtsus ning selle 
suhtelise ja tingimusliku elu olemuse kaudu saame saavutada ja realiseerida universaalse tõe. 
Buddha diskursuste kohaselt pole meie elu ja maailm midagi muud kui nähtused, mis tõusevad 
ja langevad. See on moodustumise ja taandarengu protsess. (Mis on elu tähtsus? 
Buddhanet.net, välja otsitud 21.03.19) 

Kui hinduismis on palju jumalaid, siis budismis pole ühtki. Ja kui Jumalat pole, siis on budistidel (nagu ka 
teistel ateistidel) õigus, et elul pole absoluutset tähtsust. 

Aga kui jumalik vaimolend on olemas ja jah, on loogiline järeldada, et see on olemas (seda tõendava 
teabe saamiseks vaadake ka meie tasuta brošüüri aadressil ccog.org, Kas Jumala olemasolu on loogiline? 
), siis see teeks rohkem mõista, et jumalikul Loojal oli tõeline ja oluline eesmärk. 

Nüüd õpetavad nii budism kui hinduism ideed nimega karma. Siin on teavet budistlikust allikast: 

Karma on moraalse põhjusliku seose seadus. Karma teooria on budismi alusõpetus. … Siin 
maailmas ei juhtu inimesega midagi, mida ta mingil või muul põhjusel ei vääri. … Pali termin 
Karma tähendab sõna-sõnalt tegevust või tegemist. Igasugust tahtlikku tegevust, olgu see siis 
vaimne, verbaalne või füüsiline, peetakse karmaks. See hõlmab kõike, mis sisaldub väljendis 
"mõte, sõna ja tegu". Üldiselt kõik head ja halvad teod moodustavad karma. Oma lõplikus 
tähenduses tähendab karma igasugust moraalset ja ebamoraalset tahet. ( Sayadaw M. Karma 
teooria. Buddhanet.net, välja otsitud 22.07.19) 

Kuigi Piibel ei kasuta terminit "karma", õpetab see siiski, et seda, mida külvatakse, lõigatakse 
(Galaatlastele 6:7-8). Kuid erinevalt budismist õpetab Piibel, et Jumal juhib asju ( Õpetussõnad 16:9) , nii 
et lõpuks tuleb see hästi välja neile, kes Tema tahte vastu võtavad (vrd Roomlastele 8:28). Ja rahu 
suurenemisel ei ole lõppu (Jesaja 9:7). 

Nüüd tuleks aga välja tuua, et hinduism ja budism tahavad, et maailm muutuks paremaks. Kuid nad ei 
mõista, kuidas Piibel õpetab, et see juhtub. 

Erinevalt budistidest usuvad moslemid jumalikku Loojasse, kellel on inimeste jaoks eesmärk. Moslemeid 
on väidetavalt 1,8 miljardit. Siin on üks islami vaade selle kohta, miks Jumal inimesi lõi: 

Meie keha, meie vaim, meie eelsoodumus Jumala kummardamiseks ja meie valgus on 
kingitused, mis on otse Jumalalt saadetud, et olla kriitilised vahendid inimliku täiuslikkuse 
saavutamisel. See täiuslikkus seisneb vaimu nende aspektide kasvatamises, mis ületavad selle 
elavdavaid omadusi, meie kummardamissoodumuse tegelikustamises ja valguse viimistlemises. 
Kui see juhtub, on inimene ilus olend ja sellisena jumaliku armastuse sobiv objekt, sest nagu 
meie prohvet mainis : "Tõesti, Jumal on ilus ja armastab ilu." (Shakir A. The Human in the 
Qur'an. Journal of the Zaytuna College, 5. juuni 2018) 



Kuigi Jeesus juhtis tähelepanu ka sellele, et eesmärk peaks olema täiuslikkus (Matteuse 5:48), ei selgita 
ülaltoodu tõeliselt, miks Jumal lõi inimesed. Siiski annab põhjuse järgmine islami allikas: 

Jumal lõi inimese Teda teenima, mis tähendab, et inimesed peaksid uskuma ühte Jumalasse ja 
tegema head. See on inimelu objekt. Jumal ütleb: "Ma ei ole loonud inimesi ainult selleks, et nad 
mind teeniksid." (The Winds That Scatter, 51:56) (Mis on inimelu eesmärk islamis? Singapuri 
moslemite pöördujate ühendus, vaadatud 21.03.19) 

Kuigi inimesed peaksid tegema head , sarnaneb suur osa ülaltoodust teatud protestantlike vaadetega 
selle kohta, miks Jumal lõi inimesed, mida me järgmisena vaatleme. 

Mõned protestantlikud vaated 

Selle kohta, miks Jumal lõi inimesed, on juba mainitud religioonide raames erinevaid seisukohti. 

Ja sama kehtib ka protestantide seas. 

Väidetavalt on protestante veidi üle 800 miljoni ja nad jagunevad paljude konfessioonide, teenistuste ja 
sektide vahel (märkus: Jätkuv Jumala Kirik EI OLE protestantlik – üksikasju selle kohta, miks on võimalik 
leida meie tasuta veebiraamatutest: The Continuing History of the the Continuing History of the Jumala 
kirik ja päästelootus: kuidas jätkuv Jumala kirik erineb protestantismist ). 

Vaatamata protestantide mitmekesisusele näib siiski olevat mõned üldised kokkulepped selle kohta, 
miks Jumal midagi lõi. 

Pange tähele üht protestantlikku vaadet selle kohta, miks Jumal lõi inimesed: 

Miks lõi Jumal inimesed? 

Ta tegi seda endale au andmiseks. Jumal lõi meid elama ja suhetest rõõmu tundma nagu tema. 
Jeesus ütles: „Seda ma olen teile öelnud, et minu rõõm oleks teis ja et teie rõõm oleks täielik” 
(Johannese 15:11). ... 

Jumalale au toomine – st teda ülendada, ülendada, kiita, temast lugupidavalt mõelda – on 
tegelikult meie elu eesmärk. (Bell S. Josh McDowelli ministeerium. postitatud 11. aprillil 2016) 

Meie, CCOG, ei nõustuks. Jumal ei loonud meid, sest Ta on mingi egost juhitud vaimne üksus, kes vajas 
inimesi, kes Talle au annaksid. Samuti ei ole Jumalale au andmine inimelu eesmärk. Kuid see on tõsi, et 
Jumal tahtis rõõmu suurendada. 

Siin on veel üks, mõnevõrra sarnane protestantlik vastus: 

Miks Jumal üldse lõi? Kas tal oli igav? Kas ta oli üksildane? Miks nägi Jumal inimeste loomisega 
vaeva? 



Piibel ütleb meile, et Jumala ülim eesmärk universumi jaoks on avaldada oma au. Piibel ütleb 
meile, et Jumala lõppeesmärk inimkonna jaoks on avaldada oma armastust. (Kas Jumalal oli 
igav? All About God Ministries, juurdepääs 21.03.19) 

Noh, see on veidi lähemal, kuna armastus on selle osa, kuid jällegi viitab see sellele, et Jumal lõi kõik, 
kuna tal oli vaja lasta oma ego silitada. Jumal ei ole edev ega vaja seda. 

Siin on kahe teise protestandi vaated: 

Miks lõi Jumal maailma? 

Lühike vastus, mis kõlab läbi kogu Piibli nagu äike, on: Jumal lõi maailma oma auks . (Piper J. 22. 
september 2012. https://www.desiringgod.org/messages/why-did-god-create-the-world 
vaadatud 16.01.19) 

Miks Jumal lõi? 

Jumal ei loonud teatud piirangute tõttu Temas. Selle asemel lõi Ta kõik eimillestki, et panna oma 
hiilgus oma loodud olendite rõõmuks ja kuulutada Tema suurust. (Lawson J. Ligonier Ministries, 
3. juuli 2017) 

Veel kaks väidet, et Jumal tegi asjad oma isiklikuks auks. 

Niisiis näivad need protestantlikud (sealhulgas baptistid) allikad nõustuvat. Kuid meie CCOG-is ei usu, et 
nad tõesti mõistavad Jumala plaani saladust. 

Vaated roomakatoliku kirikult ja Jehoova tunnistajatelt 

Aga roomakatoliiklased? 

Katoliku kiriku katekismus õpetab: 

293 Pühakiri ja traditsioon ei lakka kunagi õpetamast ja tähistamast seda põhitõde: „Maailm on 
loodud Jumala auks.” 134 Püha Bonaventure selgitab, et Jumal lõi kõik asjad „mitte oma hiilguse 
suurendamiseks, vaid selle esiletoomiseks ja edastamiseks”, 135 sest Jumalal pole loomiseks 
muud põhjust kui tema armastus ja headus: „Olendid tekkisid siis, kui armastuse võti avas ta 
käe." 136 Vatikani I kirikukogu selgitab: 

See üks, tõeline Jumal, oma headuse ja "kõikvõimsa väega", mitte selleks, et suurendada oma 
õndsust ega saavutada oma täiuslikkust, vaid selleks, et väljendada seda täiuslikkust hüvede 
kaudu, mida ta loodutele annab absoluutse nõuandmisvabadusega. "ja aegade algusest 
eimillestki tehtud mõlemad olendid, vaimsed ja kehalised. . . " 137 

294 Jumala hiilgus seisneb tema headuse, milleks maailm on loodud, avaldumise ja edastamises. 
Jumal tegi meid "oma poegadeks Jeesuse Kristuse läbi, vastavalt tema tahte eesmärgile, tema 
hiilgava armu kiituseks ", 138 sest "Jumala au on täiesti elus inimene; pealegi on inimese elu 
nägemus Jumalast: kui Jumala ilmutus loomise kaudu on juba saanud elu kõigile olenditele, kes 



maa peal elavad, siis kui palju enam saab Isa sõna ilmutus elu neile, kes näevad Jumalat. 139 

Loomise lõppeesmärk on see, et Jumal, „kes on kõige looja, võib lõpuks saada „kõik kõiges”, 
tagades sellega samaaegselt nii enda au kui ka meie õndsuse. 

Armastuse mainimise tõttu on ülaltoodu lähemal kui mõned teised allikad, kuigi see pole piisavalt täielik, 
kuna jätab välja olulise põhjuse. 

Hiline kardinal John Henry Newman jõudis lähemale, kui kirjutas järgmise: 

Ma olen loodud tegema midagi või olema midagi, mille jaoks keegi teine pole loodud. Mul on 
koht Jumala nõuannetes, Jumala maailmas, mida ei ole kellelgi teisel... Kui ma tõesti 
ebaõnnestun, võib Ta üles kasvatada teise, nagu Ta võib teha kivid Aabrahami lasteks. Ometi on 
mul osa selles suures töös... Ta ei ole mind loonud asjata. (Newman JH. Hilise kardinali Newmani 
meditatsioonid ja pühendumused. Longmans, Green, 1903, lk 301) 

Ülaltoodu on põhimõtteliselt õige, kuigi see pole veel täielik. Mõned protestandid mõistavad ka, et 
Jumalal on igaviku jooksul oma pühakute jaoks töö, kuid nad kipuvad olema ebamäärased, mis tööd või 
miks. 

Nüüd on see, mida Jehoova tunnistajad õpetavad veebipõhise Piibli õpetuste õppetükis 2.3 pealkirjaga 
Miks Jumal lõi inimesi ? : 

Jehoova lõi inimesed, et nad naudiksid maapealset elu igavesti ja tunneksid teda oma 
armastava isana. (https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-bible-
teachings/unit-2/why-did-god-create-man-purpose/#78 vaadatud 16.01. 19) 

... miks maakera eksisteerib? ... See loodi inimestele ilusaks koduks 
(https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-bible-teachings/unit-2/why-did-
god- create-man-purpose/#85 vaadatud 16.01.19). 

1. Jumal lõi maa inimeste alaliseks koduks 
2. Jumal lõi inimesed igavesti elama tema armastava juhtimise all. Ta saavutab selle 
eesmärgi (https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lesssons/basic-bible-teachings/unit-
2/why-did-god-create-man-purpose/#131 ) 

Kuigi on tõsi, et Jumal lõi maa inimestele koduks ja et Jumal annab neile, kes korralikult meelt 
parandavad ja Jeesuse vastu võtavad, igavese elu, kuid see ei selgita, MIKS Jumal üldse inimesed lõi. 

Beatific visioon 

Mõned arvavad, et igavik möödub peamiselt Jumala palet vaadates. Seda tuntakse kui "Beatific Vision". 

Kui Piibel õpetab, et võime näha Jumala palet igavesti (Psalm 41:12), siis mõned õpetavad õndsat 
nägemust kui kristlikku tasu ja loomise eesmärki. 

Uue Maailma entsüklopeedia kirjeldab seda järgmiselt: 



Beatific Vision on termin katoliku teoloogias, mis kirjeldab Jumala otsest tajumist, mida 
naudivad need, kes on taevas, jagades ülimat õnne või õnnistust. Selles vaates on inimeste 
arusaam Jumalast elus olles tingimata kaudne (vahendatud), samas kui õndsuslik nägemus on 
otsene (vahetu). ... 

Thomas Aquino selgitas õndsat visiooni kui inimeksistentsi lõppeesmärki pärast füüsilist surma. 
Aquino sõnastus Jumala nägemisest taevas on paralleelne Platoni kirjeldusega Hea nägemisest 
vormide maailmas, mis pole veel füüsilises kehas viibides võimalik. ... 

Platoni filosoofia vihjab koopa allegoorias õndsaks nägemuse kontseptsioonile, mis esineb 
vabariigi raamatus 7 (514a-520a), rääkides Sokratese tegelaskuju kaudu: 

Minu arvamus on, et teadmiste maailmas ilmneb hea (Hea) idee kõige viimasena ja seda 
nähakse vaid pingutusega; ja nähtuna järeldatakse, et ta on ka kõige ilusa ja õige 
universaalne autor, valguse vanem ja valguse isand selles nähtavas maailmas ning 
mõistuse ja tõe vahetu allikas intellektuaalis (517b ,c ) . 

Platoni jaoks näib, et Hea vastab kristlikus teoloogias Jumalale. ... 

Püha Küpros Kartaago (III sajand) kirjutas päästetud Jumala nägemisest Taevariigis: 

Kui suur saab olema teie au ja õnn, kui teil lubatakse näha Jumalat, saada austust 
päästerõõmu ja igavese valguse jagamisega Kristuse, oma Issanda ja Jumalaga… nautida 
surematuse rõõmu Taevariigis koos õigetega ja Jumala sõbrad. ... 

13. sajandil kirjeldas filosoof-teoloog Thomas Aquino oma õpetajat Albertus Magnust järgides 
inimelu lõppeesmärki intellektuaalses õndsaks nägemuses Jumala olemusest pärast surma. 
Aquino sõnul ületab õndsuslik nägemus nii usu kui ka mõistuse. ... 

Hindu ja budistlik mõtlemine on pikka aega rääkinud samadhi kogemusest, mille käigus hing 
leiab ühenduse jumalikuga, olles veel kehas. Müstiline traditsioon islamis räägib sõna otseses 
mõttes Jumala silmadega nägemisest: „Kui ma teda armastan, olen mina tema kuulmine, millega 
ta kuuleb; ja tema nägemine, millega ta näeb; tema käsi, millega ta lööb; ja tema jalg, mida 
mööda ta kõnnib” (Hadith of An-Nawawi 38). 

George Fox ja teised varajased kveekerid uskusid, et Jumala vahetu kogemus on ilma 
vahenduseta kättesaadav kõigile inimestele. (Beatific Vision. New World Encyclopedia, 2013. 
http://www.newworldencyclopedia.org/entry/Beatific_Vision kasutatud 16.04.19) 

Märkus: Piibel on selge, et Jumal tuleb alla maa peale (Ilmutuse 21:1-3), mistõttu pühakiri eitab 

nägemust õndsaks nägemusest taevas. 

Lutheran Journal of Ethics toimetaja kirjutas: 

Kuid Jumala eesmärgi lõppeesmärk inimolendi suhtes paistab läbi eshatoloogilise pühitsuse 

mõistmise, kus meile on tõotatud õndsat nägemust pühadusest ja täielikust ühendusest 



Jumalaga igavikus. (Santos C. Toimetaja sissejuhatus: Lutherans and Sanctification. © 

september/oktoober 2017. Journal of Lutheran Ethics, 17. köide, 5. number) 

Paljud protestandid, kes usuvad Beatific Visioni, kalduvad seisukohale, et see nägemus on vaimne, mitte 
füüsiline nägemus (nt Ortlund G. Why We Misunderstand the Beatific Vision. First Baptist Church of Ojai, 
26. september 2018). 

Need, kes aktsepteerivad õndsusliku visiooni versioone lõppeesmärgina, kipuvad arvama, et Jumala 
nägemine täidab nad Tema või nende endi õnnega. 

Siin on kunagise Jumala Kiriku kirjaniku vastandlik vaade sellele nägemusele: 

Kui veeta igavik, vaadates õndsalt üles Jumala näkku või et iga meie soov saaks kohe täidetud – 
nagu paljud religioonid õpetavad – mõne kuu pärast (või mõne oktiljoni aasta pärast, see pole 
tegelikult oluline), muutuks elu igavaks. . Ja kui elu muutub igavaks, oleks see haiglaselt ja 
kuratlikult hirmutav. Sest ei jääks midagi peale lõputu igavuse igaviku ees – koos surmaga on 
imeline, kuid võimatu pääsetee (vt Luuka 20:35-38). See oleks tõepoolest ülim piinamine. 

Kuid meie Igavesel Isal on parem idee. Ta on koostanud plaani, milles igavik ei muutu järjest 
igavamaks. Kuid nii uskumatu, kui see ka ei tundu, muutub igavik aina põnevamaks, 
sädelevamaks ja nauditavamaks, kui iga eoon järgneb igavikule. (Kuhn RL. Jumala perekond – 
Kolmas osa: Elama igavikku. Hea uudis, juuli 1974) 

Jah, Jumal lõi selle, mida Ta tegi, et igavik võiks olla parem. Pange tähele midagi surnud Jumala kiriku 
kirjanikult: 

Jumal, kes selle maailma kokku pani, tegi seda plaani silmas pidades. See plaan ei olnud maailma 
ühe suure religiooni lootusetu Nirvaana, mis lubab, et te muutute teadvustatuks osaks suurest 
eimillestki tervikust, ilma muredeta igavesti – sest teil pole igavesti individuaalset teadvust. See 
ei ole õndsus oaasis kahe datlipalmi vahele riputatud võrkkiiges, mida igavesti toidavad meelas 
piigad, mille tõotus on Allahi järgijatele kindel. See ei ole kuldsete sussidega kuldsetel tänavatel 
kõndimine, harfi otsas kõmpimine, mille ainus mure on, kuidas oma halo sirgena hoida, nagu 
näib olevat lubadus enamik protestantlikke rühmitusi. See ei ole kindlasti lubadus lõpuks ometi 
vaadata Jumala näkku ja hinnata õndsat nägemust (mis iganes see on), nagu on lubadus neile, 
kes järgivad katoliku usku: Jumal, kes kõik lõi, on tuua sind Tema perekonda. Olla Jumal nagu 
Jumal on Jumal! Mitte ainult selleks, et olla jumal eufemistlikus mõttes, et me kõik oleme 
vennad ja õed, kelle isa on Jumal, vaid selleks, et jagada täielikult Tema jumalikku olemust. … 

Jumala tegelik plaan on praktiline. Ta ütleb oma perekonna kuningriigi kohta, et selle laienemisel 
ei ole kunagi lõppu. Tema plaan on jätkata poegade ja tütarde lisamist, kes näevad välja, 
tunnevad, käituvad nagu Tema ja kes koosnevad samast iseennast taastavast igavesest 
vaimuelust nagu Tema, igavesti! Sellepärast on eesmärk, mille Jumal on endale seadnud, lootus, 
mida isegi Tema kunagi ei täida. Lõputu, igavene, igavesti luues üha laieneva perekonna, et 
nautida ja juhtida Tema juba tehtud suurepärast loomingut – ja et sina ja mina saaksime lõputult 
osa tulevastest loomingutest. Töökas, praktiline, huvitav, väljakutseid pakkuv, pidev plaan, mis 
annab igavese põhjuse elada. 



Igavust selles plaanis ei ole. Kunagi pole aega, mil teie huvi saab otsa. Ei mingit müütilist, 
religioosse kõlaga folderit mingist vaimsest mitteiialgi maast, kus sa igavesti midagi ei tee – vaid 
igavene töö luua, valitseda! probleemide lahendamine nähtava kasuga. … Tal on võim sind ellu 
äratada … (Hill DJ. What the World Needs Now Is...HOPE. Plain Truth, veebruar 1979) 

Pange tähele midagi varalahkunud Jumala Kiriku juhilt: 

"Kui mees sureb, kas ta elab uuesti?" (Iiob 14:14). See peaks olema LOOTUSE aeg, sest isegi kui 
SEE MAAILMA sureb – ja sureb –, järgneb uue ja parema maailma ÜLESTÕUSMINE – RAHU 
maailm – rahulolu, õnne, külluse, RÕÕMU maailm! Jumal aita meid mõista! Mitte ainult pidev 
eksistents – vaid täisväärtuslik, õnnelik, huvitav, RÜLIK elu! Jah – ja seda KOGU IGAVIKUKS! 
(Armstrong HW. Mis on ülestõusmise eesmärk? Hea uudis, märts 1982) 

Kuna paljud ei mõista pühakirja täielikult, on nad propageerinud vaateid, nagu õndsusliku nägemuse 
õpetamine, mis ei ole täielikult kooskõlas Jumala plaaniga. 

Jumalale otsa vaatamine ei muuda iseenesest igavikku paremaks. Kuigi Ta õnnistab meid igavesti, teeb 
seda kindlasti (vrd Psalm 72:17-19). 

Kõik Jeesuse jaoks loodud asjad 

Uus Testament õpetab seda Jeesuse ja loodu kohta: 

15 Ta on nähtamatu Jumala kuju, esmasündinu üle kogu loodu. 16 Sest Tema läbi on loodud kõik, 
mis on taevas ja maa peal, nähtav ja nähtamatu, olgu troonid või ülemvõimud või vürstiriigid või 
võimud. Kõik loodi Tema läbi ja Tema jaoks. Koloslastele 1:15-16) 

2 … Tema Poeg, kelle Ta on määranud kõige pärijaks, kelle kaudu Ta lõi ka maailmad; 3 kes on 
Tema hiilguse sära ja Tema isiku ilme ning toetab kõike oma väe sõnaga (Heebrealastele 1:2-3) 

Kas me olime lihtsalt loodud Jeesust igavesti vaatama? 

Ei. 

Pane tähele, miks Jeesus ütles, et ta tuli: 

10 … ma olen tulnud, et neil oleks elu ja et neil oleks seda rohkem. (Johannese 10:10) 

Oma "elu" ja "rohkem" omamisega õpetab Jeesus, et Ta tuli selleks, et meil oleks parem igavik ja et me 
saaksime aidata muuta igaviku paremaks. 

Jumal ei loonud inimesi selleks, et inimesed vaataksid Teda terve igaviku. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.  Miks Jumal lubab kannatusi? 

Kui Jeesus tuli selleks, et meil oleks „rohkem elu” (Johannese 10:10), siis kas Jumal lubab kannatusi? 

Jah. 

Kas sellel on mingi eesmärk? 

Jah. 

31 Sest Issand ei heida end igaveseks kõrvale. 32 Kuigi Ta tekitab leina, ilmutab Ta siiski kaastunnet 
oma halastuste rohkuse järgi. 33 Sest ta ei kurvasta meelega ega kurvasta inimlapsi. (Nutulaulud 
3:31-33) 

Pange tähele, et Jumal ei vaeva ega kurvasta meid vabatahtlikult. Ta tahab, et meil läheks hästi (vrd 3 
Johannese 2). 

Korralike inimestega juhtub pealtnäha halbu asju. 

Jeesus ei teinud kunagi pattu (Heebrealastele 4:15), vaid kannatas meie eest (1. Peetruse 2:21). Ja „kuigi 
Ta oli Poeg, õppis ta kuulekust selle läbi, mida ta kannatas” (Heebrealastele 5:8). 

Miks laseb Jumal inimestel kannatada? 

Sellel on paar põhjust. Üks neist on karistus meie pattude eest, et julgustada meid mitte patustama ja 
pöörduma tagasi Jumala poole (Nutulaulud 3:39-40; 3. Moosese 26:18). Ja me peaksime mõistma, et 
Piibel õpetab, et Jumal karistab meid vähem, kui meie süüd väärivad (vrd Esra 9:13; Iiob 11:6). Nüüd 
mõistavad seda isegi inimesed, kes usuvad vähemalt neid osi Piiblist. 

Kuid on veel üks, keerulisem põhjus. 

Apostel Paulus ütleb meile, et „loodu ei allutatud tühisusele, mitte vabatahtlikult, vaid Tema pärast, kes 
selle lootuses allutas” (Rm 8:20). Ta kirjutas ka: 

16 Seepärast me ei kaota meelt. Kuigi meie väline inimene hävib, uueneb sisemine inimene päev-
päevalt. 17 Sest meie kerge viletsus, mis on vaid hetkeline, mõjub meile palju suurema ja igavese 
auhiilguse raskusega, 18 kui me ei vaata seda, mis on nähtav, vaid seda, mida ei ole näha. Sest 
nähtavad on ajutised, aga nähtamatud on igavesed. (2. Korintlastele 4:16-18) 

Inimesed on rafineerimisel – mis hõlmab ka leina ja kannatust –, kuid lootust on. Neid, keda sel ajastul ei 
kutsuta, puhastatakse ühel viisil (Jesaja 48:10; Jeremija 9:7), samas kui kutsutuid tuleb rafineerida ja 
puhastada rohkem nagu hõbedat ja/või kulda (Sakarja 13:9; Psalm 66:10; Taaniel 11:35, 12:10; 1. 
Peetruse 1:7; vrd Ilmutuse 3:18). Seetõttu on sellel ajastul "tulised" katsumused (1. Peetruse 1:7; 4:12). 

On lootust, et mis saab paremini: 



9 Aga, armsad, me oleme kindlad, et teie puhul on paremad asjad, jah, need, mis kaasnevad 
päästmisega, kuigi me nii räägime. 10 Sest Jumal ei ole ülekohtune, kui ta unustab teie töö ja 
armastuse töö, mida olete näidanud Tema nime vastu, kui olete pühasid teeninud ja teenite. 11 

Ja me tahame, et igaüks teist näitaks üles sama hoolsust, et saavutada täielik lootus kuni lõpuni, 
12 et te ei muutuks loiuks, vaid järgiksite neid, kes usu ja kannatlikkuse kaudu pärivad tõotused. 
(Heebrealastele 6:9-12) 

Seega peame olema kannatlikud ja kindlad, et Jumala teed toovad kaasa „paremad asjad”. 

Kannatuste talumine on armastuse märk: 

4 Armastus on pikameelne, ta on lahke, armastus ei kadesta, armastus ei kiitle ennast, ei ole 
ülespuhutud, 5 ei käitu ebasündsalt, ei otsi oma asju, ei ärrita, ei süüdista kurja, 6 [ei] rõõmusta 
ülekohtu üle, vaid rõõmustab koos tõega; ta kannab kõike, 7 ta usub kõike, ta loodab kõike, ta 
talub kõike. 8 Armastus ei vea kunagi alt; (1. Korintlastele 13:4-8, sõnasõnaline standardversioon) 

Kreeka sõna, mis on tõlgitud kui armastus, on translitereeritud kui "agape" ja seda tüüpi armastus 
rõõmustab tõe üle ja kannab kõike. Tõelise armastuse mõistatus seisneb selles, et armastuse arengusse 
võib kaasata kannatusi. Tõeline armastus ei ebaõnnestu. 

Mõnikord kannatavad inimesed hea tegemise pärast: 

17 Sest parem on kannatada head tehes kui kurja tehes, kui see on Jumala tahtmine. (1. Peetruse 
3:17) 

Pange tähele, et ülaltoodu EI ÜTLE, et Jumala tahe on tekitada endale kannatusi, et me oleksime 
õnnetud. Jumala teed on kõrgemad kui meie teed ( Js 55:8-9 ) ja armastuse aspektid on Jumala plaanis 
mõistatus (vrd Efeslastele 5:25-32). 

Nüüd on Piibel selge, et meid vaevavatest kannatustest on kasu: 

3 Kurbus on parem kui naer, sest kurb nägu teeb südame paremaks. 4 Tarkade süda on leinakojas, 
aga rumalate süda on rõõmu kojas. (Koguja 7:3-4) 

16 Vaim ise tunnistab koos meie vaimuga, tunnistades, et me oleme Jumala lapsed. 17 Kui me aga 
oleme lapsed, siis oleme ka pärijad – tõeliselt Jumala pärijad ja Kristuse kaaspärijad – kui me 
tõesti koos Temaga kannatame, et meidki austataks koos Temaga. (Roomlastele 8:16-17, AFV) 

18 Sest ma arvan, et praeguse aja kannatused ei ole väärt võrdlemist hiilgusega, mida meis 
ilmutatakse. (Roomlastele 8:18) 

12 Armsad, ära pea imelikuks tulist katsumust, mis sind katsub, justkui juhtuks sinuga midagi 
imelikku; 13 aga olge rõõmsad, kuivõrd te Kristuse kannatustest osa võtate, et ka teie oleksite 
ülimalt rõõmsad, kui Tema au ilmub. (1. Peetruse 4:12-13) 

11 Mu poeg, ära põlga Issanda karistust ega põlga Tema karistust; 12 Sest keda Issand armastab, 
seda Ta parandab, nagu isa poega, kellest ta rõõmustab. (Õpetussõnad 3:11-12) 



5 Ja te olete unustanud üleskutse, mis teile kui poegadele kõneleb: „Mu poeg, ära põlga Issanda 
karistamist ega ole heitunud, kui Ta sind noomib! 6 Sest keda Issand armastab, seda ta karistab 
ja piitsutab iga poega, kelle ta vastu võtab." 

7 Kui sa kannatad karistamist, käitub Jumal sinuga nagu poegadega; Sest mis poeg on, keda isa ei 
karista? 8 Aga kui te olete ilma karistuseta, millest kõik on osa saanud, siis olete ebaseaduslik, 
mitte pojad. 9 Lisaks on meil olnud inimisad, kes meid parandasid, ja me austasime neid. Kas me 
ei peaks palju kergemini alluma vaimude Isale ja elama? 10 Sest nemad karistasid meid mõne 
päeva jooksul, nagu neile tundus parem, aga Tema meie kasuks, et me saaksime osa Tema 
pühadusest. 11 Nüüd ei paista ükski nuhtlemine praegu rõõmustavat, vaid valusat; sellegipoolest 
annab see hiljem õigluse rahumeelse vilja neile, keda see on õpetanud. (Heebrealastele 12:5-11) 

Kannatamine on lubatud, et inimesed saaksid parandatud, koolitatud, kujundaksid iseloomu ja saaksid 
sellest paremad (vt ka Roomlastele 5:3-4, 8:17; 2. Tessalooniklastele 1:3-5; Jaakobuse 1:2-4; 2. Peetruse 
1:5-8; Ilmutuse 21:7-8 ). Katsumused ja probleemid aitavad kasvatada usku, õpetavad alandlikkust, 
annavad meile õppetunde ja võivad aidata meil Jumalale lähedasemaks saada. 

Kuigi see võib praegu tunduda üle jõu käiv, mõistab Jumal seda ja teeb seda nii, et Tema rahvas suudaks 
seda taluda (1. Korintlastele 10:13). Jeesus õpetas sisuliselt võtma seda üks päev korraga (Matteuse 
6:34). Ja see, mida Ta on tulevikuks kavandanud, on palju suurem kui füüsilised kannatused selles elus ( 
Rm 8:18 ). 

Jeesus ja Jumala rahvas on kannatanud: 

1 Sellepärast, kuna meid ümbritseb nii suur pilv tunnistajaid, jättes maha kogu meid ümbritseva 
patu raskuse, jookskem kannatlikkusega seda võidujooksu, mis meie ees on, 2 silmad Jeesusele 
suunatud, meie usu autor ja viimistleja, kellele on pakutud rõõmu, kannatas risti {Gr. stauros – 
vaial}, põlgas häbi ja istus Jumala trooni paremal käel. 3 Sest mõelge sellele, kes talus sellist 
patuste vastuolu enda vastu, et te ei tüdineks oma hingest ega minestaks. (Heebrealastele 12:1-
3, juubelipiibel) 

Kannatused lõppevad: 

12 … Kuigi ma olen teid vaevanud, ei piina ma teid enam; 13 Nüüd ma murran maha tema ikke 
sinust ja lõhkun su köidikud . (Naahum 1:12-13) 

Kuigi see anti prohvetlikult Niinive kohta, kinnitavad teised pühakirjad, et kannatused lõpevad (Ilmutuse 
21:4) ja Saatana ike murtakse ( Js 14:12-17; Ilmutuse 20:1-3). 

Tuleb märkida, et kannatused ei tulene alati meie tegudest. Meie, nagu Jeesus, võime ülekohtuselt 
kannatada: 

19 Sest see on kiiduväärt, kui südametunnistuse pärast Jumala ees kannatatakse leina ja ülekohut 
kannatusi. 20 Mis au see on , kui sa oma vigade pärast peksa võtad seda kannatlikult? Aga kui sa 
teed head ja kannatad, kui võtad seda kannatlikult, on see Jumala ees kiiduväärt. 



21 Sest selleks te olete kutsutud, sest ka Kristus kannatas meie eest, jättes meile eeskuju, et te 
järgiksite Tema samme. 

22 „Kes ei teinud pattu, tema suust ei leitud ka pettust”; 

23 kes ei teotanud vastutasuks, kui Teda sõimati; kui Ta kannatas, ei ähvardanud Ta, vaid andis 
end Tema kätte, kes mõistab kohut õiglaselt; (1. Peetruse 2:19-23) 

Jeesus andis meile kannatuste osas eeskuju (1. Peetruse 2:21-24). Nagu prohvetid (Jk 5:10-11). 

Peame jäljendama Jeesust (1. Peetruse 2:21–24), samuti prohvet Paulust (1. Korintlastele 13:2), nagu ta 
jäljendas Jeesust (1. Korintlastele 11:1). 

Lapsed 

Aga lapsed, kes kannatavad? 

Piibel räägib lastest, kes kannatavad. Vähemalt üks mees sündis pimedana, et "Jumala teod temas 
ilmutaksid" (Johannese 9:3). Kuid teine põhjus on see, et nad loovad ka iseloomu. 

Jumalal on meie jaoks plaan juba enne meie sündi: 

16 Sinu silmad nägid mu olemust, olles veel vormimata. Ja sinu raamatusse on need kõik kirja 
pandud, minu jaoks loodud päevad, mil neid veel polnud. (Psalm 139:16) 

Kuidas on lood lastega, kes surevad, tehakse aborti või tapetakse varases eas? 

Kuigi need on inimlikud tragöödiad, on Jumalal nende jaoks plaan – Ta ei ole neid unustanud (vrd Jesaja 
49:15). Nad, nagu ka teised sel ajastul kutsumata ja valimatud, saavad osa teisest ülestõusmisest 
(Ilmutuse 20:5, 11). Ja Piibel ütleb, et nad elavad uuesti, kuid see aeg on Jesaja 65:20 järgi 100 aastat. 

Liikumine täiuslikkuse poole 

Vanas Testamendis kirjutas Mooses, et Jumala „töö on täiuslik” (5. Moosese 32:4). Uues Testamendis 
kirjutas apostel Jaakobus: 

2 Mu vennad, pidage seda rõõmuks, kui langete mitmesugustesse katsumustesse, 3 teades, et 
teie usu proovilepanek toob kannatlikkust. 4 Aga kannatlikkus olgu täiuslik, et te oleksite täiuslik 
ja täielik, ilma et teil oleks millestki puudust. 5 Kui kellelgi teist napib tarkust, paluge Jumalalt, kes 
annab kõigile heldelt ja laitmatult, ja see antakse talle. (Jakoobuse 1:2-5) 

Kannatused näivad olevat osa täiuslikkuse poole liikumisest. See EI TÄHENDA, ET me peaksime end 
tahtlikult piinama nagu mõned teevad, vaid kannatlikult taluma katsumusi ja kannatusi, millega kokku 
puutume. 

Ja jah, seda on lihtsam kirjutada kui kogeda – ja Jumal teab seda (vrd Heebrealastele 12:11): 



8 Issand teeb täiuslikuks selle, mis mind puudutab; (Psalm 138:8) 

Jumal töötab SIND täiuslikuks! 

Mõelge, et Piibel õpetab, et Jeesus õppis kuulekust kannatusest: 

8 Kuigi Ta oli Poeg, õppis Ta kuulekust selle läbi, mida Ta kannatas. 9 Ja olles saanud täiuslikuks, 
sai Temast igavese pääste looja kõigile, kes talle kuuletuvad (Heebrealastele 5:8-9). 

Ka tema järgijad peaksid seda õppima. 

Jeesus õpetas: 

48 Seepärast saate te täiuslikuks, nagu teie taevane Isa on täiuslik. (Matteuse 5:48) 

Kas see tähendab, et kristlased on nüüd täiuslikud? 

Ei. 

Apostel Johannes õpetas selgelt, et tõelised kristlased patustavad ja vajavad andestust (1. Johannese 
1:8-10). 

Niisiis, kas see tähendab, et kristlased peaksid lihtsalt järeldama, kuna see on võimatu, et on okei mitte 
proovida? 

Ei. 

Kristlased peavad Jumala abiga (Rm 12:21; Filiplastele 4:13; 1Jh 4:4) ületama selle elu katsumused ja 
katsumused, mis aitab meid täiuslikkusele lähemale tuua (Jk 1:2-4). 

Apostel Paulus, kes kannatas kannatuste käes, rääkis midagi, mida Jeesus talle ütles: 

9 Ja ta ütles mulle: "Sulle piisab minu armust, sest minu jõud saab täiuslikuks nõrkuses." (2. 
Korintlastele 12:9) 

Meid täiustatakse praegu läbi selle, mida me läbi elame. 

Just siis, kui kristlased äratatakse üles Jumala lastena, saavad nad täielikult täiuslikuks (vrd Efeslastele 
4:13; Heebrealastele 11:40). 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.  Miks Jumal SIND lõi? 

Mis on teie eesmärk? 

SA pole samasugune nagu keegi teine. Piibel õpetab, et „kõigil liikmetel ei ole sama ülesanne … 
eraldiseisvalt… Jumal on seadnud liikmed, igaüks neist, ihusse just nii, nagu Temal on hea meel” (Rm 
12:4-5, 1. Korintlastele 12:18). . 

Niisiis, sa oled erinev. Teie saatus on ainulaadne ja oluline. Sinu elul on tähendus. 

Mis on teie elu piibellik tähendus? 

Kes sa oled? 

SINA oled see, kes suudab anda armastust ainulaadsel viisil. 

Ja see on midagi, mida saate teha igavesti. 

Eelmise sajandi keskel avaldas Jumala kogudus (seitsmes päev): 

Kristlane ei ela ainult tänasele päevale; ta ootab paremat homset. (What the Church of God 
Believes. The Bible Advocate and Herald of the Coming Kingdom. 3. oktoober 1949, lk 7) 

Kuid kristlane ei oota lihtsalt paremat homset. Tõeline kristlane kujundab iseloomu praegu läbi elu 
katsumuste, võimaluste ja katsumuste (vrd Roomlastele 5:1-4), mis aitab kristlasel isiklikult panustada 
„parema homse poole”. 

Lõpuks on Jumalal SINU jaoks isiklikud plaanid. 

Jumal pani sind armastama omal individuaalsel viisil (vrd 1. Korintlastele 12:20-13:10). 

Aga kuidas? 

Sisuliselt nüüdseks elades selles elus usus ja Jumalale kuulekuses. 

Olles sõnakuulelik, tehes piibellikke valikuid, omades usku, praktiseerides armastust ja kestnud lõpuni 
vastu, ei arenda kristlased mitte ainult iseloomu, vaid muudavad igaviku paremaks nii enda kui ka teiste 
jaoks. 

Mis puutub usku, siis kuna Jumala olemasolu on tõsiasi (vt Roomlastele 1:20; vt ka tasuta raamatut, mis 
on saadaval aadressil ccog.org Kas Jumala olemasolu on loogiline?), ei ole vaja usku uskuda, et on 
olemas Jumal. Isegi deemonid usuvad ja värisevad (Jk 2:19). Kuid Jumala usaldamiseks, uskumiseks ja 
kuuletumiseks on vaja usku. See on osa "usu müsteeriumist" (vrd 1. Timoteosele 3:9; rohkem usu kohta 
leiate tasuta brošüürist, mis on saadaval aadressil ccog.org, Faith for They God has Called and Chosen ). 

Jumal annab oma Püha Vaimu neile, kes " kuulevad teda" (Ap 5:32). See, Jumala Vaim, teeb inimesest 
tõelise kristlase (Rm 8:9-11). 



Kristlased ise muutuvad ja täiustatakse hiljem esimesel ülestõusmisel (1. Korintlastele 15:50-54; 
Ilmutuse 20:5-6), et aidata armastust anda ja igavikku tegelikult paremaks muuta. See ülestõusmine 
langeb kokku seitsmenda ja viimase pasunaga (1. Korintlastele 15:52), mis on aeg, mil osa Jumala 
saladusest saab lõpule (Ilmutuse 10:7). 

Apostel Paulus nimetas muutust ennast "saladuseks" (1. Korintlastele 15:51). 

Neil, kes ei ole praegu kristlased, on see võimalus muutusteks pärast nende hilisemat ülestõusmist (vt ka 
tasuta raamatut veebiaadressil ccog.org, Universal OFFER of Salvation, Apokatastasis: Kas jumal saab 
päästa kadunuid tulevasel ajastul? Sajad pühakirjad näitavad Jumala päästeplaani ). 

Tee head 

Jumal on hea (Markuse 10:18; Psalm 143:10) ja teeb seda, mis on õige (vrd 1. Moosese 18:25). 

Jumal tahab ka, et me teeksime head nii, nagu see talle meeldib (Psalm 34:14; Heebrealastele 13:16). 

19 Sa oled suur nõuanne ja vägev töös, sest su silmad on avatud kõikidele inimlaste teedele, et 
anda igaühele tema teed ja tegude vilja järgi. (Jeremija 32:19) 

9 Ja ärgem väsigem head tehes, sest omal ajal me lõikame, kui me südant ei kaota. 10 Seepärast 

tehkem head kõigile , kui meil on võimalus, eriti neile, kes on usklikud. (Galaatlastele 6:9-10) 

5 … Jumal, 6 kes "tasub igaühele tema tegude järgi": 7 igavene elu neile, kes kannatlikult head 
tehes otsivad au, au ja surematust; (Roomlastele 2:5-7) 

Jumal tahab sulle head ja kui sa tõeliselt armastad ja „kuulete Teda” (Ap 5:32; Heebrealastele 5:9), siis 
kõik läheb nii (Rm 8:28). 

Pange tähele järgmist. 

24 Inimesele pole midagi paremat kui see, et ta sööb ja joob ning et ta hing tunneb rõõmu oma tööst. 
Ka see, ma nägin, oli Jumala käest. (Koguja 2:24) 

12 Ma tean, et neile pole midagi paremat kui rõõmustada ja oma elus head teha, 13 ja ka seda, et 
igaüks sööb ja joob ja naudib kogu oma töö hüvangut – see on Jumala kingitus. 14 Ma tean, et 
kõik, mida Jumal teeb, jääb igaveseks. (Koguja 3:12-14) 

Ülaltoodu on tõsi, peamiselt seetõttu, et tööviljakuse eesmärk on asju paremaks muuta. Ja inimesed 
peaksid nautima produktiivsust. 

Peale selle võtab Jumala plaan arvesse seda, mis sinuga on juhtunud. Pange tähele sellega seotud Vana 
Testamendi õpetusi: 

11 Issanda nõu püsib igavesti, tema südame kavatsused põlvest põlve. 12 Õnnis on rahvas, kelle 

Jumal ON ISSAND , rahvas , mille Ta on valinud oma pärisosaks. 13 ISSAND vaatab taevast; Ta näeb 



kõiki inimpoegi. 14 Oma eluasemelt Ta vaatab kõiki maa elanikke; 15 Ta kujundab nende 

südamed individuaalselt; Ta arvestab kõigi nende töödega . (Psalm 33:11-15) 

1 Sest ma mõtlesin seda kõike oma südames, et saaksin seda kõike kuulutada: et õiged ja targad 
ja nende teod on Jumala käes. (Koguja 9:1a) 

9 Inimese süda kavandab oma teed, aga ISSAND juhib tema samme. (Õpetussõnad 16:9) 

24 Inimese sammud on ISSANDAST ; Kuidas saab mees siis oma teed mõista? (Õpetussõnad 20:24) 

73 Sinu käed on mind teinud ja kujundanud; (Psalm 119:73) 

17 ... „Jumal mõistab kohut õigete ja õelate üle, sest iga eesmärgi ja iga töö jaoks on seal oma 
aeg. (Koguja 3:17) 

Pane nüüd tähele Uue Testamendi lõike: 

11 Aga kõiges selles tegutseb üks ja seesama Vaim, kes jagab igaühele eraldi, nagu Jumal ise 
soovib. … 27 Nüüd olete Kristuse ihu ja te kõik olete üksikliikmed. (1. Korintlastele 12:11, 27, AFV) 

7 Ärge laske end eksitada, Jumalat ei pilgata; sest mida iganes inimene külvab, seda ta ka lõikab. 8 

Sest kes külvab oma lihale, see lõikab lihast kadumist, aga kes külvab Vaimule, see lõikab 
Vaimust igavest elu. (Galaatlastele 6:7-8) 

10 Sest Jumal ei ole ebaõiglane, kui ta unustab teie töö ja armastuse töö, mida olete näidanud 
Tema nime vastu ... (Heebrealastele 6:10) 

Jumalal on KÕIGI jaoks plaan! See hõlmab TEID INDIVIDUAALSELT olenemata sellest, kas teid selles 
vanuses kutsutakse või mitte. Ja Ta võtab arvesse KÕIKI SINU TÖÖD. 

Kõik, mida olete läbi elanud, kõik, mida olete kannatanud, kõik, mida olete saavutanud, valmistab SIND 
ette igaviku paremaks muutmiseks (kui te ei keeldu lõpuks Jumala Kuningriiki toetamast). Kõik, mida 
olete läbi elanud, on valmistanud teid kutseks ja tööks, mida Jumal teie jaoks on teinud! SINA saad anda 
ainulaadsel viisil ja aidata muuta igaviku paremaks! 

Piibel mainib, et nii nagu kehal on osad, nagu käed ja silmad, ning haistmis-, kuulmis- ja muude asjade 
osad (1. Korintlastele 12:12-26), on ka meil kõigil oma ainulaadne osa Jumala igaveses plaanis. Jah, teie 
roll võib olla teiste miljardite inimeste omast üsna erinev – ärge arvake, et Jumalal pole teie jaoks tõelist 
plaani. 

Lisaks vastutate oma tegude eest (Rm 14:12). Jumal mõistab kohut selle põhjal, mida teete (Koguja 
12:14; Ilmutuse 20:12), kui ka selle põhjal, mida te tegemata jätate (Matteuse 25:24–30). Mida rohkem 
teete seda, mida peaksite tegema, seda rohkem muudate igaviku enda ja teiste jaoks paremaks. Mida 
rohkem te ei tee seda, mida ei tohiks teha, muudate igaviku paremaks nii enda kui ka teiste jaoks. Jumal 
on õiglane kohtunik (2Timoteosele 4:8). 



Piibel õpetab, et meile tasutakse vastavalt meie tegudele (Matteuse 16:27 ; Roomlastele 2:6; 
Õpetussõnad 24:12; Jeremija 17:10; Ilmutuse 22:12)! Ja tänu sellele saame aidata rohkem inimesi (vrd Lk 
19:15-19). Piibel ütleb, et pärast surma järgivad meie teod meid (vrd Ilm 14:13) – mis põhimõtteliselt 
tähendab, et see, mida me füüsiliselt õppisime ja arendasime, kujundab seda, kuidas me suudame anda 
ja töötada läbi igaviku. 

Kõigel, mida Jumal on teinud, on Tal olnud põhjus (Hesekiel 14:23). Kaasa arvatud meie eluea pikkus, 
mis on tavaliselt meie jaoks mõistatus (vrd Koguja 9:12). 

„Uskuge Jumalasse” (Markuse 11:22), kuna tal on fantastilised põhjused kõigeks, mida ta teeb – isegi kui 
see meile alati nii ei tundu (vrd Heebrealastele 12:11; Roomlastele 8:28). 

Paljud on oma järelduste põhjal Jumala üle ekslikult kohut mõistnud, kuid Piibel õpetab ka: 

5 Seepärast ärge mõistke kohut enne tähtaega , kuni Issand tuleb, kes toob päevavalgele 
pimeduse varjatud asjad ja avaldab südamete kavatsused. Siis tuleb igaühe kiitus Jumalalt. (1. 
Korintlastele 4:5) 

Mõned asjad on peidetud. Samuti ei tea me ühestki inimesest kõike. 

Kõik inimesed ei ole ühesugused. Jumalal on igaühe jaoks individuaalne plaan (1. Korintlastele 12:4-12). 

Jumal töötab kõigiga, et igaüks meist saaks oma osa igavikus! Nagu pühakiri õpetab: 

17 Õiguse töö on rahu ja õiguse mõju, vaikus ja kindlus igavesti. (Jesaja 32:17) 

11 Sa näitad mulle eluteed; Sinu juuresolekul on täius rõõm; Sinu paremal käel on naudingud 
igavesti. (Psalm 16:11) 

Rahu ja naudingud igavesti. Parem igavik! 

Mida SA PEAKSID TEGEMA? 

11 Tulge, lapsed, kuulake mind; Ma õpetan teile Issanda kartust. 12 Kes on see mees, kes soovib 
elu ja armastab palju päevi, et näha head? 13 Hoia oma keelt kurja eest ja oma huuli pettuse 
eest. 14 Hoiduge kurjast ja tehke head; Otsige rahu ja taotlege seda. (Psalm 34:11-14) 

3 Lootke Issanda peale ja tehke head; Elage maal ja toituge Tema ustavusest. 4 Tunne end ka 
Issandast, ja ta annab sulle, mida su südame ihaldab. (Psalm 37:3-4) 

TEE HEAD! USALDA JUMALAT. 

Mida see kõik tähendab? 

See tähendab, et Jumal lõi selle, mida Ta tegi, et Tema loodu võiks teha head. 

Või täpsemalt, Jumal lõi kõik, mida ta tegi, et igavik oleks parem! 



Kas pole suurepärane? 

3 … Suured ja imelised on Sinu teod, Issand, kõigeväeline Jumal! (Ilmutuse 15:3) 

19 Oh, kui suur on sinu headus, mille sa oled pannud neile, kes sind kardavad, mille sa oled 
valmistanud neile, kes sinu peale loodavad inimlaste ees! (Psalm 31:19) 

Jumala headus on suur tänu sellele, mida Ta on meie tulekuks ette valmistanud. 

Heebrealastele 11:4-12, alustades Aabelist, saame teada mitmesugustest, keda Jumal Vanas 
Testamendis on kutsunud. Ja neile viidates pange tähele, mida õpetavad järgmised salmid: 

13 Need kõik surid usus, saamata tõotusi, kuid olles neid kaugelt näinud, olid nendes kindlad, 
võtsid nad omaks ja tunnistasid, et nad on maa peal võõrad ja palverändurid. 14 Sest need, kes 
selliseid asju räägivad, ütlevad selgelt, et nad otsivad kodumaad. 15 Ja tõesti, kui nad oleksid 
meenutanud maad, kust nad olid välja tulnud, oleks neil olnud võimalus tagasi pöörduda. 16 Aga 
nüüd tahavad nad paremat, see tähendab taevast riiki. Seepärast ei häbene Jumal, et teda 
hüütakse nende Jumalaks, sest Ta on valmistanud neile linna . (Heebrealastele 11:13-16) 

Nii et vähemalt Aabeli ajast on inimestel olnud usk, et Jumalal on plaan millekski paremaks ja et Jumal 
on nende Jumal, kes sellest tõeliselt aru said. "Linn" on Uus Jeruusalemm, mis tuleb taevast alla maa 
peale (Ilmutuse 21:2). 

Plaan on, et asjad lähevad paremaks. 

Mõelge järgmisele Uuest Testamendist: 

17 Seega, kes teab teha head, aga ei tee seda , sellele on see patt. (Jakoobuse 4:17) 

Kas see ei tähenda, et kristlased peavad head tegema? 

Hea tegemine on asjade paremaks muutmine. 

Varased kirikukirjanikud hea tegemise ja jumalikustamise teemal 

Varased kirikukirjutajad mõistsid ja andsid vihjeid Jumala plaani saladuse eesmärgi kohta. 

Teisel sajandil (pKr) kirjutas Smyrna Polykarpos, kelle pühitses üks või mitu algset apostlit: 

Püüdkem innukalt selle poole, mis on hea (Polycarpuse kiri filiplastele, 6. peatükk) 

Ta {Jeesus} õpetab ... igavese tasu viljaks. (Polükarps, Fragmendid Victor of Capua, osa 4) 

Samamoodi kirjutas Melito of Sardis, kes oli hilisem Polycarpi järglane: 

Ta on andnud sulle vabadusega varustatud mõistuse; Ta on seadnud su ette suure hulga 
esemeid, et saaksid omalt poolt eristada iga asja olemust ja valida endale selle, mis on hea; 



(Melito. Discourse Who Was in Presence of Antoninus Caesar. Robertsi ja Donaldsoni teoses 
Ante-Nicene Fathers, 8. köide, 1885. Hendrickson Publishers, Peabody (MA), trükkimine 1999, lk 
755) 

Õppimine tegema head arendab iseloomu. Kui otsustame teha seda, mis on hea, aitame asju paremaks 
muuta. 

Melito mõistis, et Jumal andis inimestele valikuvabaduse ja meie peame valima, mis on hea. Vaatamata 
sellele, et Aadam ja Eeva otsustasid üle astuda, mis sisuliselt tõi kaasa orjuse (vrd Roomlastele 6:16-17), 
selgitas Melito: 

Kuid inimene, kes on loomu poolest võimeline vastu võtma head ja kurja nagu maamuld, on 
võimeline vastu võtma seemneid mõlemalt poolt, võttis vastu vaenuliku ja ahne nõuandja ning 
puud puudutades rikkus käsku ja ei kuuletunud Jumalale. (Melito . Homilia paasapühal, Melito, 
rida 48) 

Melito mõistis ka, et Jeesus oli osa plaanist vabastada meid patuorjusest: 

Paasapüha müsteerium on uus ja vana, igavene ja ajalik, kaduv ja kadumatu, surelik ja surematu 
... Tõde on see, et Issanda saladus on nii vana kui ka uus ... Sest see oli prohvetihääle kaudu, 
kuulutati välja Issanda saladus. …See on see, kes päästis meid orjusest vabadusse, pimedusest 
valgusesse, surmast ellu, türanniast igavesse kuningriiki ja kes tegi meist uue preesterkonna ja 
erilise rahva igaveseks. (Melito. Homilia paasapühal Melito, read 2 ,58,61,68 ) 

Jah, kuningriik on igavesti, igavesti. Ja just prohvetikuulutuse müsteeriumi kaudu – prohvetikuulutused, 
mida Jeesuse aja usujuhid ei mõistnud nii hästi, kui nad oleks pidanud mõistma – kuulutati Jeesust enne 
Tema tulekut (sadade ettekuulutuste kohta vaadake tasuta raamatut veebis aadressil www.ccog.org 
pealkirjaga: Tõestus Jeesus on Messias ). Veel üks paasapühaga seotud mõistatus on see, et Jeesus 
murdis leiba ja andis igale jüngrile unikaalse tüki (vrd Luuka 24:30), mis aitab tänapäeval kristlikku 
paasapüha (mida mõnikord nimetatakse ka armulauaks) õigesti pidajatele. näidata, et Jumalal on meist 
igaühe jaoks midagi ainulaadset ja me kõik oleme erilised inimesed. 

Lyoni Irenaeus väitis, et teda õpetas Smyrna Polykarpus. Irenaeus kirjutas, et kristlastel on „lootus 
ülestõusmisele igavikku” (Irenaeus. Against Heresies, IV raamat, 18. peatükk, punkt 5). Ja jah, 
ülestõusnud kristlased elavad läbi igaviku. 

Psalmid õpetavad: 

20 Sina, kes sa oled mulle näidanud suuri ja raskeid raskusi, ärata mind taas elule ja tood mind 
üles maa sügavusest. 21 Sa suurendad mu suurust ja lohutad mind igal pool. (Psalm 71:20-21) 

Pärast ülestõusmist (mida nimetatakse ka taaselustamiseks) suurendab Jumal oma teenijate suurust. 

Kui palju nii? 

Jeesus tsiteeris Psalmi 82:6 osa „te olete jumalad” (Johannese 10:34), mis on õpetus, mis on seotud 
ülima jumalikustumisega neile, kes on valmis elama Jumala viisil. 



Irenaeus õpetas ka seda: 

... pole kedagi teist, keda Pühakiri nimetab Jumalaks, välja arvatud kõigi Isa ja Poeg ja need, kes 
on lapsendatud (Irenaeus. Adversus haereses , IV raamat, eessõna, salm 4) 

"Ma ütlesin: te olete kõik Kõigekõrgema pojad ja jumalad; aga te surete nagu inimesed." Ta 
räägib neid sõnu kahtlemata neile, kes ei ole saanud lapsendamise kingitust, kuid kes põlgavad 
Jumala Sõna puhta põlvkonna kehastumist, petavad inimloomuselt Jumalaks edutamist ja 
osutuvad tänamatuks Jumala Sõna ees, sai nende jaoks lihaks. Sest sel eesmärgil tehti Jumala 
Sõna inimeseks ja see, kes oli Jumala Poeg, sai Inimese Pojaks, et inimene, kes on võetud 
Sõnasse ja saanud lapsendamise, võiks saada Jumala pojaks . Sest ühelgi muul viisil poleks me 
saanud rikkumatuse ja surematuseni jõuda, kui me poleks olnud ühendatud ostmatuse ja 
surematusega. Irenaeus. Adversus haereses , III raamat, 19. peatükk, 1. salm). 

Apostel Johannes kirjutas: 

2 Armsad, me oleme nüüd Jumala lapsed ja see, kelleks me saame, ei ole veel avalikustatud. me 
teame, et kui see ilmub, saame tema sarnaseks, sest me näeme teda sellisena, nagu ta on. (1. 
Johannese 3:2, Darby piiblitõlge) 

Kuna Jeesus ei ole veel tagasi tulnud, pole kristlased veel muutunud Tema sarnaseks – kuid muutumine 
on osa plaanist (vrd 1. Korintlastele 15:50-53). Selles, kuidas me välja näeme, on endiselt mõistatus (1. 
Korintlastele 13:12), kuid Jumala plaan hõlmab jumalikkust (Rm 8:29; Apostlite teod 17:29; Matteuse 
5:48; Efeslastele 3:14–19; Malakia 2). :15). 

Teise sajandi alguses kirjutas Ignatius Antiookiast: 

Sest ma ei taha käituda sinuga nii, nagu meeldiks inimesele, vaid nagu meeldiks Jumalale, nagu 
ka sina meeldid Talle. Sest ega mul ei ole kunagi sellist [teisi] võimalust jõuda Jumala juurde ... 
õigus saada au parema töö eest ... Hea on minna maailmast Jumala juurde, et saaksin tõusta 
uuesti Tema juurde. ... Laske mul saada toiduks metsloomadele, kelle vahendite kaudu on mul 
antud jõuda Jumala juurde... Ma tahan Jumala jooki, nimelt Tema verd, mis on kadumatu 
armastus ja igavene elu. (Ignatius. Kiri roomlastele, ptk 2,4). 

Ta on Isa uks, millest tuleb sisse astuda Aabraham, Iisak ja Jaakob ja prohvetid ja apostlid ja 
kogudus. Kõigi nende eesmärk on saavutada Jumala ühtsus (Ignatius. Kiri roomlastele, 9. 
peatükk). 

Niisiis, Ignatius õpetas, et Jumala rahva eesmärk on jumalikustada ja teha paremat, igavest tööd. 

Hiljem teisel sajandil kirjutas Theophilus Antiookiast: 

Neile, kes heade tegude kannatlikkusega otsivad surematust, annab Ta igavese elu, rõõmu, rahu, 
puhkuse ja külluslikult head, mida silm pole näinud ega kõrv kuulnud ega inimese südamesse 
tunginud. rasestuda. (Theophilus. Autolycus, I raamat, 14. peatükk) 



Mistõttu ka siis, kui inimene oli selles maailmas moodustatud, on 1. Moosese raamatus 
müstiliselt kirjutatud, nagu oleks ta kaks korda paradiisi paigutatud; nii et üks täitus, kui ta sinna 
pandi, ja teine täitub pärast ülestõusmist ja kohtumõistmist. Sest nii nagu anum, on sellel 
valmistamisel mõni viga, vormitakse või tehakse ümber, et see saaks uueks ja terviklikuks; nii 
juhtub ka inimesega surmaga. Sest ühel või teisel viisil on ta purustatud, et ta võiks 
ülestõusmises tervena tõusta; Ma mõtlen laitmatut, õiglast ja surematut. ... 

Sest kui Ta oleks teinud ta algusest peale surematuks, oleks ta teinud ta Jumalaks ... nii et kui ta 
kaldub surematuse poole, pidades kinni Jumala käsust, saaks ta temalt tasuks surematuse ja 
temast saaks Jumal ... Sest Jumal on meile andnud seaduse ja pühad käsud; ja igaüks , kes neid 
hoiab, võib pääseda ja ülestõusmise saavutades pärida rikkumatuse (Theophilus of Antiookia. 
Autolycus, 2. raamat, 26., 27. peatükk, lk 105). 

see, kes tegutseb õiglaselt, pääseb igavestest karistustest ja teda peetakse Jumala igavese elu 
vääriliseks. (Theophilus. Autolycus, II raamat, 34. peatükk) 

Aga need, kes kummardavad igavest Jumalat, pärivad igavese elu, (Theophilus. Autolycus, II 
raamat, 36. peatükk) 

Ja me oleme õppinud püha seadust; aga meil on seadusandja Tema, kes on tõesti Jumal, kes 
õpetab meid käituma õiglaselt, olema vagad ja tegema head. (Theophilus. Autolycus, III raamat, 
9. peatükk) 

Niisiis, Theophilus õpetas jumalikkust ja heategemist neile, kes olid tõelised kristlased. 

Kolmandal sajandil kirjutas roomakatoliku pühak ja Rooma piiskop Hippolytus: 

Surematuse Isa saatis maailma surematu Poja ja Sõna, kes tuli inimese juurde, et teda vee ja 
Vaimuga pesta; ja Tema, sünnitades meid uuesti hinge ja ihu kadumisele, puhus meisse eluhinge 
(vaimu) ja andis meile kadumatu ilu. Seega, kui inimene on muutunud surematuks, on ta ka 
Jumal. Ja kui ta on pärast kihi taassündimist vee ja Püha Vaimu kaudu Jumalaks teinud, leitakse 
ta ka Kristuse kaaspärijana pärast surnuist ülestõusmist (Hippolytos. The Discourse on the Holy 
Theophany, 8. peatükk).  

Sest vooruslikkuses edenedes ja paremate asjadeni jõudes, „ulatudes selle poole, mis on 
varem”, {Filiplastele 3:13, KJV}, tõuseme õnnistatud Pauluse sõna järgi alati kõrgema ilu poole. 
Pean aga silmas muidugi vaimset ilu, nii et ka meile võib edaspidi öelda: "Kuningas ihaldas väga 
teie ilu." (Hippolytus. Fragmendid Hippolytose pühakirjakommentaaridest) 

Seega õpetas Hippolytos jumalikuks muutumist ja seda, et kristlased saavutavad vooruslikkuses 
edenedes paremaid asju. 

4. sajandil õpetas kreeka-rooma pühak ja Milano piiskop Ambrose: 

Siis sai Neitsi lapseootele ja Sõna sai lihaks, et lihast võiks saada Jumal (Ambrosius Milanost. 
Neitsilikkusest (I raamat, 11. peatükk). 



4. sajandil kirjutas kreeka-õigeusu pühak ja piiskop Johannes Krisostomus: 

... inimesest võib saada Jumal ja Jumala laps. Sest me loeme: "Ma olen öelnud: te olete jumalad 
ja te kõik olete Kõigekõrgema lapsed" (John Chrysostomos. Homily 32 Apostlite tegude kohta). 

Jumalutamist peeti inimeste eesmärgiks vähemalt Jeesuse ajast peale. 

Rassi mõistatus? 

Inimesed on erineva värvi, kuju ja välimusega. 

Ükski rass pole parem kui ükski teine rass. 

Paljud inimesed elavad riikides, kus domineerib nende rass. Nad saavad erinevaid õppetunde. 

Mõned inimesed elavad riikides, kus nende rassi on väga diskrimineeritud. Nad saavad erinevaid 
õppetunde. 

Mõned neist on segu rohkem kui ühest rassist. Nad saavad erinevaid õppetunde. 

Mõned inimesed elavad riikides, mis aktsepteerivad rohkem mitut rassi. Nad saavad erinevaid 
õppetunde. 

Ja nende stsenaariumide vahel on erinevusi, mille tulemuseks on osaliselt erinevate õppetundide 
õppimine. 

Me kõik põlvnesime Aadamast ja Eevast (1. Moosese 3:20), hiljem aga Noa poja järglastest ja nende 
naistest. 

Kuigi enne Aadamat ja Eevat oli erinevat tüüpi hominide, põlvnesid kõik kaasaegsed inimesed Aadamast 
ja Eevast – niisiis, jah, me kõik oleme osa inimkonnast, Aadama ja Eeva perekonnast. 

Uus Testament mainib "saladust paganate seas" (Koloslastele 1:27). 

Esimene koht, kus kohtame terminit paganad, on 1. Moosese 10. peatükis, mis näitab, et pärast 
veeuputust said Noa lapsed lapsed ja kolisid erinevatesse kohtadesse ning olid erinevate rasside ja 
paljude etniliste rühmade esivanemad. 

Päästmise seisukohalt pole vahet juudi või pagana, iisraeli või mitteiisraellase vahel (Koloslastele 3:9-11), 
„sest Jumala suhtes pole erapoolik” (Rm 2:11). "Nad tulevad idast ja läänest, põhjast ja lõunast ning 
istuvad Jumala kuningriiki" (Luuka 13:29). 

Nagu öeldud, miks just sordid? 

Noh, selle tulemuseks on tavaliselt see, et inimestel on erinevad kogemused. 

Aga kuidas on lood üksikisikutega, mitte ainult inimeste kogumitega? 



Jumala plaan võtab arvesse KÕIKI teie individuaalseid kogemusi ( Galaatlastele 6:7-8; Heebrealastele 
6:10; Psalm 33:11-15 ). 

Piibel mainib, et nii nagu kehal on osad, nagu käed ja silmad, ning haistmis-, kuulmis- ja muud osad, on 
ka igal kehal oma roll: 

14 Sest tegelikult ei ole ihu üks liige, vaid palju. 

15 Kui jalg ütleks: "Et ma ei ole käsi, siis ma ei kuulu ihusse," kas see siis pole ihust? 16 Ja kui kõrv 
ütleks: "Et ma ei ole silm, siis ma ei kuulu ihusse," kas see siis pole ihust? 17 Kui kogu keha oleks 
silm, siis kus oleks kuulmine? Kui kogu oleks kuulmine, siis kus oleks lõhn? 18 Aga nüüd on Jumal 
seadnud liikmed, igaüks neist, ihusse täpselt nii, nagu Temale meeldib. 19 Ja kui nad kõik oleksid 
üks liige, siis kus oleks keha? 

20 Aga nüüd on tõesti palju liikmeid, aga ihu üks. 21 Ja silm ei saa öelda käele: "Ma ei vaja sind!" 
ega jälle pead jalad: "Mul pole sind vaja." 22 Ei, pigem on vajalikud need kehaliikmed, mis näivad 
olevat nõrgemad. 23 Ja neile ihuliikmetele, keda me peame vähem auväärseteks, austame me 
rohkem; ja meie esitlematud osad on tagasihoidlikumad, 24 kuid meie esinduslikud osad ei vaja 
seda. Kuid Jumal moodustas ihu, andes suurema au sellele osale, millel see puudub, 25 et ihus ei 
oleks lõhenemist, vaid et liikmed hoolitseksid üksteise eest samamoodi. (1. Korintlastele 12:14-
26) 

Pange tähele, et erinevuste üks põhjusi on see, et saame teise eest samamoodi hoolitseda – see 
tähendab, et erinevused on mõeldud selleks, et aidata meil armastust erinevatel viisidel anda. 

Nüüd võib mõni öelda, et raskem on elada, kui oled teatud rassi, kasvu, nõrgem vms. 

Ja mõnes mõttes on see tõsi. 

See on aga osa plaanist: 

27 Aga Jumal on valinud maailma rumalad, et häbistada tarkasid, ja Jumal on valinud maailma 
nõdrad, et häbistada vägevaid asju. (1. Korintlastele 1:27) 

Jumal lõi erinevat värvi, kujuga jne inimesed ühe keha osaks (Rm 12:4–5; 1. Korintlastele 12:12–14). 

Kõigil on võimalus pääseda. 

Kõik, kes selle pakkumise vastu võtavad, saavad anda armastust ainulaadsel viisil, et muuta igavik 
paremaks nii enda kui ka kõigi teiste jaoks – erinevate rasside, rahvuste ja välimuse olemasolu sellel 
ajastul aitab kaasa sellele, et tulevane igavikuajastu on parem kui muidu. on. 

Töötage hea tegemiseks 

Saalomon kirjutas, et inimesed peavad arvestama Jumala tööga (Koguja 7:13). Paljud inimesed ei mõista 
Jumala tööd ega pea seda piisavalt hästi – aga nad peaksid seda tegema (vrd Matteuse 6:33). Praegu 



tuleb teha tööd, et toetada (Matteuse 24:14, 28:19–20; Roomlastele 9:28; 2. korintlastele 9:6–8; 
Ilmutuse 3:7–10). Ja seda on hea teha (vrd 2. Korintlastele 9:6-14; Ilmutuse 3:7-13). 

Üle kahe tosina korra (NKJV) ütleb Piibel konkreetselt „tehke head”. Teeme head, töötades selleks, et 
teisi aidata. Me teeme head, kui armastame Jumalat ja oma ligimesi (Matteuse 22:37–39) – teisi inimesi. 

Kristlased peavad toetama Jumala tööd, et jõuda teisteni (Matteuse 24:14, 28:19–20; Roomlastele 
10:15, 15:26–27). 

Töö eesmärk on asju paremaks muuta: 

5 Usinate plaanid viivad kindlasti külluse poole (Õpetussõnad 21:5a) 

23 Igast tööst on kasu (Õpetussõnad 14:23) 

23 Igas töös on eelised (Õpetussõnad 14:23, Youngi sõnasõnaline tõlge) 

Töötamine peaks pakkuma kasu (eelist) kõigile. 

Apostel Paulus kirjutas: 

12 Seepärast, mu armsad, nagu te olete alati kuuletunud, mitte nii nagu ainult minu juuresolekul, 
vaid nüüd palju enam minu äraolekul, püüdke oma päästet hirmu ja värinaga. 13 Sest Jumal on 
see, kes teis teeb nii tahtmist kui ka tegemist Tema hea meele järgi. (Filiplastele 2:12-13) 

Me peame töötama Jumala heaks – see tähendab armastuse suurendamiseks ja igaviku paremaks 
muutmiseks. 

Jumalal on meie kõigi jaoks töö: 

15 Sina helista ja mina vastan sulle; Sa soovid oma kätetööd. (Iiob 14:15) 

Ka SINA oled Jumala käte töö! Tal on teie jaoks plaan ja see hõlmab teie tööd, et aidata igavikku 
paremaks muuta. 

Kirjanik Maria Popova tegi järgmise tähelepaneku: 

Müsteerium, mis teeb teist ja teie lapsepõlvest hoolimata elu jooksul toimunud muutustest 
hoolimata samaks inimeseks, on filosoofia üks huvitavamaid küsimusi. (Popova M. Grace Paley 
vanemaks kasvamise kunstist. Brain Pickings, 3. september 2015) 

Kuigi see on paljude jaoks mõistatus, ei ole see mõistatus Jumala jaoks. Jumal töötab meie kõigiga, et 
aidata meil olla parimad, mis saame. Nagu ka teiste abistamiseks. 

Mõtle, et asjade väljamõtlemise põhjus on tavaliselt asjade paremaks muutmine. 

Põhjus, miks Jumal „leiutas” inimesed, oli igaviku paremaks muutmine. 



Paulus ja Barnabas ütlesid: 

18 Kõik Tema teod on Jumalale teada igavesest ajast. (Apostlite teod 15:18) 

Jumal lõi inimesed ja pani nad siia maa peale osana oma hea töö plaanist: 

8 Sest armust te olete päästetud usu läbi ja seda mitte teie endi poolt. see on Jumala and, 9 mitte 
tegude and, et keegi ei kiidelks. 10 Sest me oleme Tema teos, loodud Kristuses Jeesuses headeks 
tegudeks, mille Jumal on eelnevalt valmistanud, et me nendes käiksime. (Efeslastele 2:8-10) 

Kõik inimesed? 

Kõik, kes võtavad vastu Jumala plaani, muudavad igaviku paremaks. Ja see on kõik, kes on kunagi 
elanud, välja arvatud parandamatult kurjad (selle kohta lisateabe saamiseks vaadake meie tasuta 
veebiraamatut: Universaalne päästepakkumine, Apokatastasis: Kas Jumal saab päästa kadunuid 
tulevasel ajastul? Sajad pühakirjad paljastavad Jumala plaani päästmine ). 

Jeesus kuulutas, et igaühe jaoks on oma koht: 

1 „Ärge laske oma südametel olla mures. Sa usud Jumalasse; usu ka Minusse. 2 Minu Isa majas on 
palju tube. Kui see poleks nii, kas ma siis oleksin teile öelnud, et lähen teile kohta valmistama? 3 

Ja kui ma lähen ja valmistan teile aseme, tulen ma tagasi ja tervitan teid enda juurde, et teiegi 
oleksite seal, kus olen mina. (Johannese 14:1-3, BSB) 

Koht SINU jaoks tähendab, et Jeesus lubab kohta, mis on sulle parim. Oma võimete eest. Ärge 
muretsege, et te ei saa olla õnnelik ja panustav Jumala Kuningriigi liige. Jumal on ustav, et lõpetada töö, 
mille Ta on sinus alustanud (vrd Filiplastele 1:6). 

Jumala plaan inimeste jaoks kestab igavesti: 

14 Ma tean, et kõik, mida Jumal teeb, jääb igaveseks. (Koguja 3:14) 

Piibel näitab, et Jeesus ise tuli asju paremaks muutma: 

6 ... Ta on ka parema lepingu Vahemees, mis sõlmiti parematele lubadustele. (Heebrealastele 
8:6) 

Kristlastel on lootust paremale – ja see peaks olema lohutav: 

19 ... on parema lootuse toomine, mille kaudu me läheneme Jumalale. (Heebrealastele 7:19) 

13 Aga ma ei taha, et te, vennad, jääksite teadmata nende kohta, kes on magama jäänud, et te ei 
kurvastaks nagu teised, kellel pole lootust. 14 Sest kui me usume, et Jeesus suri ja tõusis üles, 
toob Jumal endaga kaasa ka need, kes magavad Jeesuses. 

15 Sest seda me ütleme teile Issanda sõnaga, et meie, kes elame ja jääme Issanda tulekuni, ei 
eelne mingil juhul magama jääjatele. 16 Sest Issand ise laskub taevast alla kisa, peaingli hääle ja 



Jumala trompeti saatel. Ja Kristuses surnud tõusevad esimesena üles. 17 Siis meid, kes elame ja 
jääme, püütakse koos nendega pilvedesse Issandale vastu õhku. Ja nii oleme alati koos 
Issandaga. 18 Seepärast lohutage üksteist nende sõnadega. (1. Tessalooniklastele 4:13-18) 

34 ... teades, et teil on parem ja püsivam omand. (Heebrealastele 10:34, Berea sõnasõnaline 
piibel) 

Jumal lõi kõik, mida Ta tegi, et igavik oleks parem. See on parem igavesti (vrd Jeremija 32:38-41). 

Meie jaoks asjade paremaks muutmine on Jumalale meelepärane, mis on ka parem. Ja jah, Jumal võib 
olla rahul (vrd Heebrealastele 11:5, 13:16; 1. Peetruse 2:19–20, NLT) – kas see pole parem ka Jumalale? 

Jumal lõi selle, mida Ta tegi, et igavik oleks parem. 

Sellepärast lõi Ta universumi ja sellepärast lõi Ta mehed ja naised. 

Jumala plaan hõlmab kõiki, kes võtavad kuulda Tema kutset sellel ajastul (vt ka: Kas Jumal kutsub sind? ) 
ja teisi tuleval ajastul (vt ka tasuta veebiraamatut: Universaalne päästepakkumine. Apokatastasis: Kas 
Jumal suudab päästa kadunud inimese Sajad pühakirjakohad paljastavad Jumala päästeplaani ). 

Kristlased peavad mõistma, et nende individuaalne osa on igaviku paremaks muutmine. 

Kuid seda TULEB teha Jumala viisil. 

12 Inimesele tundub õige tee, kuid selle lõpp on surmatee. (Õpetussõnad 14:12; 16:25) 

On inimesi, kes arvavad, et muudavad maailma mitmel viisil paremaks. Ja nii kaua, kuni see ühtib Jumala 
teedega, loodetavasti on see nii. 

Siiski on inimesi, kes arvavad, et muudavad maailma paremaks, kui protesteerivad abordiõiguste ja 
mitmesuguste Piiblis hukkamõistetud ebamoraalsuse vormide poolt. 

On inimesi, kes arvavad, et teevad maailma paremaks, kui propageerivad paganlikke tavasid kui head. 

Kahjuks enamik inimesi veenab ennast ja usaldab teiste arvamust, vanemaid traditsioone, oma soove 
ja/või südant Piibli suhtes. Siiski hoiatab pühakiri: 

9 „Süda on petlikum üle kõige ja meeleheitlikult kuri; Kes seda teada saab? 10 Mina, Issand, uurin 
südant, ma proovin mõistust, et anda igale inimesele tema teed, tema tegude vilja järgi. 
(Jeremija 17:9-10) 

Kas teil on süda valmis tegema asju Jumala viisil? 

Kas tõesti? Kas tõesti? 

Loodetavasti teete seda. 



Kuigi Jumal tahab, et inimesed teeksid head, ei tee need, kellel on petlik süda, seda: 

20 Kel on petlik süda, see ei leia head, ja kel on käänuline keel, see langeb kurja. (Õpetussõnad 
17:20) 

Isegi kui asjad tunduvad füüsilisest vaatenurgast keerulised, usaldage Jumalat: 

9 Oo, kartke Issandat, tema pühad! Pole vaja neid, kes Teda kardavad. 10 Noored lõvid tunnevad 
puudust ja kannatavad nälga; Kuid neil, kes otsivad Issandat, ei jää puudust ühestki heast. 
(Psalm 34:9-10) 

31 "Seepärast ärge muretsege, öeldes: "Mida me sööme?" või "Mida me joome?" või "Mida me 
selga paneme?" 32 Sest kõike seda otsivad paganad. Sest teie taevane Isa teab, et te vajate kõike 
seda. 33 Aga otsige esmalt Jumala riiki ja Tema õigust, siis kõik need asjad antakse teile. 34 

Seepärast ärge muretsege homse pärast, sest homne päev muretseb oma asjade pärast. 
Päevaks piisab oma hädast. (Matteuse 6:31-34) 

Enda ja teiste potentsiaali maksimeerimiseks usaldage Jumalat ja laske Temal oma otsuste tegemisel 
nõuandja: 

5 Lootke Issanda peale kogu südamest ja ärge toetuge oma mõistusele; 6 Tunnustage Teda kõigil 
oma teedel ja Tema juhib teie radu. 7 Ära ole tark omaenda silmis; Karda Issandat ja eemaldu 
kurjast. 8 See on tervis teie lihale ja tugevus teie luudele. (Õpetussõnad 3:5-8) 

Ärge olge enda silmis nii tark, et te ei usalda täielikult Jumalat. 

Sul on parem usaldada Jumalat. 

Töötage ja toetage Jumala tööd, et jõuda teisteni. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.  On olemas pikaajaline plaan 

Nüüd on Jumal „Kõrge ja Kõrge, kes elab igavikus ja kelle nimi on Püha” (Jesaja 57:15). 

Kristlased kui Jumala pärijad praegu ja sõna otseses mõttes Jumala lapsed, keda lähitulevikus koos 
Temaga kirgastatakse (Rm 8:16-17), teevad lõpuks sama asja. Kristlased elavad igavikus (kuigi erinevalt 
Jumalast on meil kõigil olnud algus). 

Jumalal endal on silmas pikaajaline plaan: 

20 Sest loodu on alistatud tühisusele, mitte vabatahtlikult, vaid Tema pärast, kes selle lootuses 
alistas; 21 sest ka loodu vabastatakse kadumise orjusest Jumala laste auhiilgusesse vabadusse. 22 

Sest me teame, et kogu loodu ägab ja vaevleb koos sünnipiinadega siiani. 23 Ja mitte ainult see, 
vaid ka meie, kellel on Vaimu esmavili , oigame iseeneses, ootame pikisilmi lapsendamist, oma 
ihu lunastust. 24 Sest me oleme päästetud selles lootuses, aga nähtav lootus ei ole lootus; sest 
miks ikkagi loodetakse sellele, mida ta näeb? 25 Aga kui me loodame sellele, mida me ei näe, siis 
ootame seda visadusega. (Roomlastele 8:20-25) 

Jumal teadis, et Tema loomingus on raskusi, kuid Tal on plaan. 

Pange tähele Jeremija 29:11 kolme tõlget: 

11 Sest ma tean, mis plaanid mul sinu jaoks on, ütleb Jehoova, et ta kavatseb sulle edu tuua ja 
mitte kahjustada, annab sulle lootust ja tulevikku. (Jeremija 29:11, NIV) 

11 Sest ma tean mõtteid, mis ma teie peale mõtlen, ütleb Issand, rahu ja mitte viletsuse mõtteid, 
et anda teile lõpp ja kannatlikkus. (Jeremija 29:11, Douay-Rheims) 

11 Sest ma tean, mis plaanid mul sinuga on, ütleb Jehoova. "Need on plaanid hea ja mitte 
katastroofi jaoks, et anda teile tulevik ja lootus. (Jeremija 29:11, Uus elav tõlge) 

Mõned tsiteerivad Jeremija 29:11 tõestuseks, et Jumalal on nende jaoks plaan. Ja kuigi Jumalal on kõigi 
jaoks plaan, ei võta paljud seda salmi kontekstis arvesse. 

Pange tähele, mida Piibel õpetab: 

11 Sest ma tean mõtteid, mis ma teie peale mõtlen, ütleb Issand, rahu ja mitte kurja mõtteid, et 
anda teile tulevik ja lootus. 12 Siis sa hüüad Mind appi ja lähed palvetama Minu poole, ja ma 
kuulan sind. 13 Ja te otsite Mind ja leiate Mind, kui otsite Mind kogu oma südamega. 14 Te leiate 
mind üles, ütleb Issand, ja ma toon teid tagasi teie vangipõlvest; Ma kogun teid kõigi rahvaste 
seast ja kõigist paikadest, kuhu ma teid olen ajanud, ütleb Issand, ja viin teid paika, kust ma teid 
vangi viin. (Jeremija 29:11-14) 

Pange tähele, et plaan oli pagulus. Olla reisija, olla palverändur. Seega, meie, usklikud, ei tohiks 
imestada, et me alati ei sobi. Mõelge ka sellele, mida apostel Peetrus kirjutas: 



9 Aga teie olete valitud põlvkond, kuninglik preesterkond, püha rahvas, Tema enda eriline rahvas, 
et saaksite kuulutada Tema kiitust, kes kutsus teid pimedusest oma imelisse valgusesse; 10 kes 
kunagi ei olnud rahvas, vaid nüüd on Jumala rahvas, kes ei olnud halastanud, kuid nüüd on 
halastanud. 

11 Armsad, ma palun teid kui võõraid ja palverändureid, hoiduge lihalikest himudest, mis sõdivad 
hinge vastu, 12 et teie käitumine oleks paganate seas auväärne, et kui nad räägivad teile kui 
kurjategijatele, võiksid nad teie heade tegude kaudu, mida nad järgivad, ülista Jumalat 
külastuspäeval. (1. Peetruse 2:9-12) 

17 Sest on saabunud aeg, mil kohus algab Jumala kojas; ja kui see algab kõigepealt meist, siis mis 
on nende lõpp, kes ei kuuletu Jumala evangeeliumile? 18 Nüüd  " Kui õige vaevalt pääseb, kuhu 
ilmuvad jumalakartmatu ja patune?" (1. Peetruse 4:17-18) 

28 Ja me teame, et kõik tuleb kasuks neile, kes armastavad Jumalat, neile, kes on Tema kavatsuse 
järgi kutsutud. (Roomlastele 8:28) 

Mõnikord oleme segaduses, kuid mõelge pühakirjade õpetustele: 

24 „Õpeta mind, siis ma hoian oma keelt; Lase mul mõista, milles ma eksisin. (Iiob 6:24) 

8 Sest minu mõtted ei ole teie mõtted ja teie teed pole minu teed, ütleb Issand. 9 Sest otsekui 
taevad on kõrgemad maast, nii on minu teed kõrgemad kui teie teed ja minu mõtted teie 
mõtetest. (Jesaja 55:8-9) 

Usu ja mõista, et Jumalal on plaan ja ta ei tee vigu. Uskuge (vt ka meie tasuta veebipõhist brošüüri: Usk 
neile, keda Jumal on kutsunud ja valinud ). 

Teil läheb nende raskuste tõttu paremini, kui usaldate Jumalat (Heebrealastele 12:5-11; Õpetussõnad 
3:5-8). Ja kui te olete sel ajastul kutsutud, valitud ja ustavad (Ilmutuse 17:14), siis valitsete maa peal 
kuningate ja preestritena (Ilmutuse 5:10) koos Jeesusega tuhandeaastasel ajastul (Ilmutuse 20:4-6) . 
Saate õpetada inimestele, kuidas elada paremini, et aidata neid aastatuhandel ja viimasel suurel päeval 
(vrd Jesaja 30:21). 

Mõistke, et nii Isa kui ka Poeg kannatavad inimkonna pattude all (vrd 1. Moosese 6:5-6), lisaks 
kannatuste kaudu, mille Jeesus võttis meie pattude eest surema (vrd 1. Peetruse 4:1). Jeesus andis end 
sellest vabatahtlikult läbi (Johannese 10:18), kuid tegi seda selleks, et muuta igavik paremaks. 

Meil on selles elus õppetunde, mida peame õppima, et kujundada üles selline iseloom, mis aitab meil 
muuta igaviku paremaks. 

1 Sellepärast, olles saanud õigeks usust, on meil rahu Jumalaga meie Issanda Jeesuse Kristuse 
läbi, 2 kelle kaudu on meil ka juurdepääs usu kaudu sellele armule, milles me seisame ja 
rõõmustame Jumala auhiilguse lootuses. 3 Ja mitte ainult seda, vaid me kiidame ka viletsuste üle, 
teades, et viletsus toob järjekindlust; 4 ja sihikindlus, iseloom; ja iseloom, lootus. (Roomlastele 
5:1-4) 



5 Aga ka just sel põhjusel lisage oma usule kogu hoolsus voorus, vooruslikkusele teadmine, 6 

teadmistele enesevalitsemine, enesekontrollile visadus, järjekindlusele jumalakartlikkus, 7 

jumalakartlikkusele vennalik lahkus ja vennalik lahkus armastus. . 8 Sest kui see on teie päralt ja 
seda on palju, ei jää te meie Issanda Jeesuse Kristuse tundmises viljatuks ega viljatuks. (2. 
Peetruse 1:5-8) 

Sa ei pruugi arvata, et raskustest ja katsumustest on sulle kasu, aga kui oled kristlane, peaksid seda 
tegema. 

Pange tähele midagi, mida kadunud Herbert W. Armstrong kirjutas: 

MIKS pani Looja Jumal INIMESE maa peale? Jumala ülima eesmärgi nimel taastoota iseennast – 
end justkui uuesti luua ülima eesmärgiga luua õiglane jumalik iseloom lõpuks miljonites 
loendamata sündinud ja sündinud lastes, kellest saavad jumalikud olendid, Jumala perekonna 
liikmed. Inimene pidi parandama füüsilist maad nii, nagu Jumal selle talle andis, lõpetades selle 
loomise (millest patustavad inglid olid tahtlikult keeldunud) ja seda tehes TAASTAMA JUMALA 
VALITSEMINE koos Jumala eluviisiga; ja edasi, selles protsessis INIMESE LOOMISE LÕPETAMINE 
Jumala püha, õiglase ISELOOMI arendamise kaudu inimese enda nõusolekul. Kui see täiuslik ja 
õiglane iseloom on inimesesse sisendatud ja inimene on muutunud surelikust lihast surematuks 
vaimuks, siis on tulemas USKUMATU INIMPOTENTSIAAL – inimene sünnib Jumala jumalikku 
PERRE, taastades maa peal Jumala valitsuse, ja seejärel osalemine LOOMINGU lõpuleviimises üle 
kogu UNIVERSUMI lõputu avaruse! … Jumal on ENDA ENDALE paljunenud miljoneid kordi! Niisiis, 
selle taasloomisnädala kuuendal päeval ütles Jumal (Elohim): "Tehkem inimene oma näo järgi ja 
meie sarnaseks" (1Ms 1:26). Inimene loodi (tema nõusolekul) eriliseks suhteks oma Loojaga! Ta 
loodi Jumala kuju ja kuju järgi. Talle anti vaim (vormi olemus), et suhe oleks võimalik (Armstrong 
HW. Ajastute müsteerium. Dodd Mead, 1985, lk 102–103). 

Iseloomu loomise eesmärk on olla parem ja osata paremini teenida. 

Kuidas me iseloomu kujundame? 

Parim viis on Temale kuuletuda. 

Ja see on meie heaks. 

19 Ma kutsun täna tunnistajateks teie vastu taeva ja maa, et ma olen teie ette pannud elu ja 
surma, õnnistuse ja needuse; seepärast vali elu, et nii sina kui ka su järeltulijad saaksid elada; 20 

et sa armastaksid Issandat, oma Jumalat, et sa kuulaksid Tema häält ja klammerduksid Tema 
külge, sest Tema on sinu elu ja su päevade pikkus; ja et saaksite elada maal, mille Issand on 
vandunud teie vanematele, Aabrahamile, Iisakile ja Jaakobile, et nad annab neile." (5. Moosese 
30:19-20) 

12 Ja nüüd, Iisrael, mida nõuab sinult Issand, su Jumal, kui et sa karda Issandat, oma Jumalat, 
käiksid kõigil tema teedel ja armastad Teda, teenid Issandat, oma Jumalat kõigest oma südamest 
ja kõigest, hing, 13 ja pidada kinni Issanda käskudest ja tema määrustest, mis ma teile täna 
annan, teie heaks ? (5. Moosese 10:12-13) 



Pange tähele, et Jumal andis käsud meie heaks. 

Võib öelda, et see oli Vanas Testamendis ja armastus on see, mis on oluline. 

Teatud määral oleks sul õigus. 

Mingil määral? 

Jah, niivõrd, kuivõrd olete valmis kuuletuma Jumala käskudele, mis on armastavad reeglid meie 
hüvanguks, on teil õigus. 

Jeesus õpetas: 

15 Kui te mind armastate, siis pidage minu käske. (Johannese 14:15) 

9 „Nii nagu Isa mind on armastanud, olen ka mina teid armastanud; püsi Minu armastuses. 10 Kui 
te järgite Minu käske, jääte minu armastusse, nõnda nagu mina olen pidanud oma Isa käske ja 
jään Tema armastusse. (Johannese 15:9-10) 

Jumal armastas meid ja lõi meid selleks, et saaksime selle armastuse vastu võtta ja sellest kasu saada. Iga 
piibellikult õige valik, õige otsus ja õige tegevus aitab meil iseloomu kujundada. See aitab nii meid 
isiklikult kui ka teisi. 

Apostel Paulus kirjutas: 

1 Jäljendage mind, nagu ka mina Kristust. (1. Korintlastele 11:1) 

12 ... seadus ei ole usust, vaid „kes neid täidab, elab nende järgi”. (Galaatlastele 3:12)  
 
12 ... käsk püha ja õiglane ja hea. (Roomlastele 7:12) 

Need, kes Jeesust tõeliselt jäljendavad, kasvavad Jeesuse armus ja tundmises läbi igaviku (2Pt 3:18), et 
paremini armastust anda. 

Apostel Jaakobus ja Jeesus kuulutasid, et armastus on seotud Jumala käskudega: 

8 Kui sa tõesti täidad kuninglikku seadust vastavalt Pühakirjale: "Armasta oma ligimest nagu 
iseennast", siis teete hästi; 9 aga kui sa oled erapoolik, siis sa teed pattu ja sind mõistetakse 
seaduse järgi üleastujatena. 10 Sest kes täidab kogu seadust, kuid eksib ühes asjas, see on kõigis 
süüdi. 11 Sest see, kes ütles: "Ära riku abielu," ütles ka: "Ära tapa!" Kui sa nüüd abielu ei riku, vaid 
tapad, oled sa saanud seaduserikkujaks. (Jakoobuse 2:8-11) 

37 Jeesus ütles talle: "Armasta Issandat, oma Jumalat, kõigest oma südamest, kogu oma hingest 
ja kõigest oma mõistusest!" 38 See on esimene ja suur käsk. 39 Ja teine on selle sarnane: 
"Armasta oma ligimest nagu iseennast!" 40 Nende kahe käsu küljes on kogu seadus ja prohvetid. 
(Matteuse 22:37-40) 



Käskude eesmärk on näidata armastust (1. Timoteosele 1:5), muuta meid paremaks ja aidata teistel 
paremaks saada. 

13 Kuulakem kogu asja järeldust: 

Karda Jumalat ja pea tema käske ,  
sest see on inimesele kõik.  
14 Sest Jumal annab iga teo kohtu alla,  
kaasa arvatud kõik salajased asjad, olgu need head või kurjad. (Koguja 12:13-14) 

Kümme käsku ei olnud mingid meelevaldsed reeglid ega koorem. 

Pange tähele midagi Vanast ja Uuest Testamendist: 

18 Seal, kus pole ilmutust, heidab rahvas vaoshoitust; Aga õnnelik on see, kes peab seadust. 

(Õpetussõnad 29:18) 

[ 3 4 Sest teie sekka on salaja sisse lipsanud teatud mehed – mehed, kes olid ammu määratud 
hukkamõistu jaoks, mida ma kirjeldan – jumalakartmatud mehed, kes on muutnud meie Jumala 
armu kurjuse loaks ja kes salgavad meie ainsa Õpetaja ja Issanda. , Jeesus Kristus. (Juuda 3-4, 
NET-piibel) 

3 Sest see on Jumala armastus, et me peame Tema käske. Ja Tema käsud ei ole koormavad. (1. 
Johannese 5:3) 

Kümme käsku ei ole koorem, kuid nende järgimine teeb õnnelikuks. 

Selles elus soovib Jumal, et me elaksime edukat ja õnnelikku elu – tunneksime rõõmu heast tervisest, 
väljakutseid pakkuvast karjäärist, ilusast abielust ja õnnelikest lastest. Ta lubab õnnistusi ja erilist kaitset 
neile, kes püüavad täita Tema tahet ja pidada kinni Tema käskudest! 

2 Armsad, ma palun, et teil läheks kõiges ja oleksite terve, nagu teie hing läheb hästi. 3 Sest ma 
rõõmustasin väga, kui vennad tulid ja tunnistasid tõest, mis teis on, nii nagu te käite tões. 4 Mul 
pole suuremat rõõmu kui kuulda, et mu lapsed käivad tões. (3. Johannese 2-4) 

26 "Vaata, ma annan teile täna õnnistuse ja needuse: 27 õnnistus, kui te kuulete Issanda, oma 
Jumala käske, mis ma teile täna annan; 28 ja needuse, kui te ei kuuletu Issanda käskudele. teie 
Jumal, aga pöörduge kõrvale teelt, mille ma teile täna käsin (5. Moosese 11:26-28). 

19 Ma kutsun täna tunnistajateks teie vastu taeva ja maa, et ma olen teie ette pannud elu ja 
surma, õnnistuse ja needuse; seepärast vali elu, et nii sina kui ka su järeltulijad saaksid elada; 20 

et sa armastaksid Issandat, oma Jumalat, et sa kuulaksid Tema häält ja klammerduksid Tema 
külge, sest Tema on sinu elu ja su päevade pikkus; (5. Moosese 30:19-20) 

Jumala moodi elamine toob õnne, mis on enamat kui põgus nauding. See annab kindlustunde, kui rasked 
ajad on: 



13 Õnnis on mees, kes leiab tarkuse, ja mees, kes omandab mõistuse; 14 Sest tema tulu on parem 
kui hõbeda tulu ja tema kasum kui hea kuld. 15 Ta on kallim kui rubiinid ja kõike, mida sa soovid, 
ei saa temaga võrrelda. 16 Tema paremas käes on päevade pikkus, tema vasakus käes rikkus ja au. 
17 Tema teed on meeldivad ja kõik ta teed on rahu. 18 Ta on elupuu neile, kes temast kinni 
hoiavad, ja õnnelikud on kõik, kes teda hoiavad. (Õpetussõnad 3:13-18) 

15 Õnnelik on rahvas, kelle Jumal on Issand! (Psalm 144:15) 

21 Kes oma ligimest põlgab, teeb pattu; Aga kes halastab vaestele, see on õnnelik. (Õpetussõnad 
14:21) 

14 Õnnelik on mees, kes on alati aupaklik… (Õpetussõnad 28:14a) 

5 Õnnis on see, kelle abiks on Jaakobi Jumal, kes loodab Issandale, oma Jumalale, 6 Kes on loonud 
taeva ja maa, mere ja kõik, mis neis on; Kes hoiab tõde igavesti, (Psalm 146:5-6) 

Jumala moodi elamine teeb meid tõeliselt õnnelikuks. Peaksime seda tegema ja palvetama tarkust (Jk 
1:5). 

Kümme käsku tehti meile teatavaks, et aidata kujundada meis iseloomu, et saaksime olla paremad ja 
muuta igaviku paremaks. Me saame selles elus muuta oma igaviku paremaks, kui me Teda tõeliselt 
usaldame. 

Usujuhtide moonutuste tõttu sai apostel Paulus aga inspiratsiooni kirjutada „seadusevastasest 
saladusest” (2. Tessalooniklastele 2:7). Jeesuse sõnul kasvab nendel lõpuaegadel seadusetus ja jahtub 
paljude armastus (Matteuse 24:12). Kahjuks aitab see viia viimase lõpuajani "Müsteerium Suur Babülon" 
(Ilmutuse 17:5) - usuline jõud seitsmest künkast koosnevas linnas (Ilmutuse 17:9,18 ) . Selle ja kümne 
käsu kohta lisateabe saamiseks vaadake tasuta veebipõhist brošüüri: Kümme käsku: dekaloog, kristlus ja 
metsaline . 

Jumala plaan on parem 

Jumala plaani viimane osa on parem kui plaani esimene osa: 

8 Asja lõpp on parem kui selle algus; (Koguja 7:8) 

Kuid pange tähele kontrasti nende vahel, kes kahtlevad Jumalas, ja Jumala tegeliku rahva vahel: 

13 Sinu sõnad on olnud karmid minu vastu . Ütleb Issand: Ometi sa ütled: Mida me oleme sinu 
vastu rääkinud? 14 Te olete öelnud: "Jumala teenimine on asjatu; Mis kasu on sellest, et oleme 
pidanud Tema määrust ja kõndinud leinajatena vägede Issanda ees? 15 Nii et nüüd me nimetame 
uhkeid õndsaks, sest need, kes teevad kurja, tõusevad üles; Nad kiusavad isegi Jumalat ja 
lähevad vabaks.'“ 

16 Siis rääkisid need, kes kartsid Issandat, omavahel ja Issand kuulas ja kuulis neid; Nii kirjutati 
Tema ees mälestusraamat neile, kes kardavad Issandat ja kes mõtisklevad Tema nime üle. 



17 "Need saavad minu omaks," ütleb vägede Issand, "sel päeval, mil ma teen need oma ehteks. Ja 
ma säästan neid, nagu mees säästab oma poega, kes teda teenib. 18 Siis sa teed jälle vahet õige 
ja õela vahel, selle vahel, kes teenib Jumalat, ja selle vahel, kes teda ei teeni. (Malakia 3:13-18) 

Pange tähele järgmist ennustust: 

6 Sest meile on sündinud Laps, meile on antud Poeg; Ja valitsus on Tema õlal. Ja Tema nimeks 
nimetatakse Imeline, Nõuandja, Vägev Jumal, Igavene Isa, Rahuvürst. 7 Tema valitsuse ja rahu 
suurenemisel ei ole lõppu Taaveti troonil ja Tema kuningriigil, et seda korraldada ja kehtestada 
kohtu ja õigusega Sellest ajast edasi, isegi igavesti. Vägede Issanda innukus teeb seda. (Jesaja 
9:6-7) 

Niisiis, Jumal suurendab oma valitsust ja rahu ning sellel pole lõppu. Asjade paremaks muutmisel pole 
lõppu. 

„Apostlid kuulutasid, nagu Jeesus oli teinud, evangeeliumi – HEAD UUDISt saabuvast PAREMAST 
MAAILMAst” (Armstrong HW. The Incredible Human Potential. Everest House, 1978).  

Saabuv Jumala riik on igavene: 

13 Sinu kuningriik on igavene kuningriik ja sinu valitsus kestab põlvest põlve. (Psalm 145:13) 

3 Kui suured on Tema märgid ja kui võimsad on Tema imed! Tema kuningriik on igavene 
kuningriik ja tema valitsus on põlvest põlve. (Taaniel 4:3) 

27 Siis antakse kuningriik ja valitsus ja kuningriikide suurus kogu taeva all rahvale, Kõigekõrgema 
pühadele. Tema kuningriik on igavene kuningriik ja kõik võimud teenivad ja kuuletuvad Teda. 
(Taaniel 7:27) 

Pange tähele, et pühadele antakse igavene kuningriik. See on kooskõlas sellega, mida apostel Peetrus oli 
inspireeritud kirjutama: 

10 Seepärast, vennad, olge veelgi hoolsamad, et oma kutsumine ja väljavalimine oleksid kindlad, 
sest kui te seda teete, ei komista te kunagi; 11 sest nõnda antakse teile rikkalikult sissepääsu 
meie Issanda ja Päästja Jeesuse Kristuse igavesse kuningriiki. (2. Peetruse 1:10-11) 

Kas see tähendab, et me teame kõiki üksikasju? 

Ei, aga Ta on andnud meile võimaluse mõista ja näha mõningaid Tema plaane: 

10 Ma olen näinud Jumala antud ülesannet, millega inimlapsed peavad olema hõivatud. 11 Ta on 
kõik omal ajal ilusaks teinud. Samuti on Ta pannud nende südamesse igaviku, välja arvatud see, 
et keegi ei saa teada Jumala tööd algusest lõpuni. (Koguja 3:10-11) 

12 Praegu näeme me peeglist hämaralt, aga siis palgest palgesse. Nüüd tean ma osaliselt, aga siis 
tean täpselt nii, nagu mind tuntakse. (1. Korintlastele 13:12) 



9 Aga nagu on kirjutatud: 

"Seda, mis Jumal on valmistanud neile, kes Teda armastavad, pole silm näinud ega kõrv kuulnud 
ega inimese südamesse jõudnud." (1. Korintlastele 2:9) 

Niisiis, töö on midagi, mida Jumal tahab, et inimesed teeksid. Jumal laseb neil, kellest saab Tema, teha 
tegusid, et muuta igavik paremaks. Seega saame osa plaanist teada ja plaan on parem, kui oleme aru 
saanud. 

Isegi Vana Testamendi aegadel nägid mõned aimu igavikust ja Jumala plaani tegelikkusest (vrd 
Heebrealastele 11:13-16). 

Et saada aimu, kui palju parem on igavik Jumala Kuningriigis võrreldes „praeguse kurja ajastuga” 
(Galaatlastele 1:4), pange tähele järgmist: 

3 Ja ma kuulsin valju häält taevast ütlevat: „Vaata, Jumala telk on inimeste juures ja Ta elab 
nendega ning nemad on Tema rahvas. Jumal ise on nendega ja on nende Jumal. 4 Ja Jumal pühib 
ära kõik pisarad nende silmadest; ei ole enam surma ega kurbust ega kisa. Valu ei ole enam, sest 
endised asjad on möödas." 

5 Siis see, kes istus troonil, ütles: "Vaata, ma teen kõik uueks." Ja ta ütles mulle: "Kirjuta, sest 
need sõnad on tõesed ja ustavad." (Ilmutuse 21:3-5) 

7 … Igavene rõõm on nende päralt. (Jesaja 61:7) 

18 Sest ma arvan, et praeguse aja kannatused ei ole väärt võrdlemist hiilgusega, mida meis 
ilmutatakse. (Roomlastele 8:18) 

Mitte ainult kannatus ei lõpe, vaid ka tõeline rõõm. Ja teil võib olla osa seda rõõmu suurendamas. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7.  Lõppkommentaarid 

Hinnanguliselt on elanud (ja enamik neist on surnud) kokku umbes 40–110 miljardit inimest. 

Inimkonna eesmärk ei ole asjatult Jumalat kummardada, et koguda endale naudinguid ja au Talle. Kuigi 
igavik on meie jaoks täis naudinguid ja Jumal on rohkem au väärt, kui me praegu mõistame, on meie 
eesmärk muuta igavik paremaks ka teistele. 

Jeesus on loonud koha meile igaühele (vrd Johannese 14:2), kuna Jumal kujundab meid individuaalselt 
(Psalm 33:15), et meid täiustada (Psalm 138:8). Ta viib lõpule töö, mille Ta alustas, igaühes meist, kes on 
valmis (Filiplastele 1:6). 

Miljardid meist on kõik erinevad ja neil on erinevad võimalused kinkimiseks. Meie ülim roll on muuta 
igavik paremaks – see tähendab, et jah, SUL on ainulaadne viis anda. Kui te ei keeldu lõpuks Jumala 
Kuningriiki toetamast, on teil oma osa igaviku paremaks muutmisel igaühe jaoks vähemalt 40 miljardist 
teisest ja seejärel veelgi enamast (vrd 1. Korintlastele 12:26; Iiob 14:15; Galaatlastele 6: 10)! 

Piibel õpetab, et me peame „teid rohkem austama kui iseennast” (Filiplastele 2:3). Seetõttu mõelge, et 
peaaegu kõik, kellega olete kunagi kokku puutunud, aitavad ühel päeval muuta igaviku teie (ja teie 
nende) jaoks paremaks. Võimalik, et peate töötama kõigiga, kelle suhtes olete valesti hinnanud, kelle 
suhtes olete olnud eelarvamusi, kellel on olnud valed mõtted, võib-olla liiklusest ära jäänud, 
väärkohtletud, samuti need, kelle vastu olete olnud lahke. Seetõttu proovige olla „üksteise vastu lahked, 
südamlikud, andestavad üksteisele, nagu Jumal Kristuses on teile andeks andnud” (Efeslastele 4:32). "Nii 
palju kui teist sõltub, elage kõigiga rahus" (Rm 12:18). 

Kuna igavik kestab lõputult kaua, siis arvesta sellega, et tegelikult suudad sa 40 miljardit (tõenäoliselt 
rohkem) inimest tundma palju paremini, kui praegu tunned iseennast! 

Võib-olla peate tegelikult töötama nende inimeste heaks, kelle jaoks tundsite, et Jumal ei saa kunagi 
kasutada (vrd Matteuse 21:28–32), sest „paljud, kes on esimesed, jäävad viimasteks ja viimased 
esimesteks” (Markuse 10:31). 

Mõelge lisaks sellele, et Piibel õpetab, et kõigil inimestel – ka neil, kellest sa ei pruugi eriti hoolida – on 
potentsiaali täita kogu Jumala täiusega: 

14 Sellepärast ma kummardan põlvili meie Issanda Jeesuse Kristuse Isa ees, 15 kelle järgi on 
nimetatud kogu suguvõsa taevas ja maa peal, 16 et Ta annaks teile oma auhiilguse rikkuse järgi 
vägevaks saada. oma Vaimu kaudu sisemises inimeses, 17 et Kristus usu läbi elaks teie 
südametes; et sina, olles juurdunud ja rajatud armastuses, 18 suudaksid koos kõigi pühadega 
mõista, mis on laius ja pikkus ja sügavus ja kõrgus – 19 et tunneksite Kristuse armastust, mis 
läheb üle teadmistest; et te saaksite täis Jumala kogu täiusega . (Efeslastele 3:14-19). 

Me peame õppima ja rohkem õppima (2. Peetruse 3:18). 

Lõpuaja kohta ennustati rohkem teadmisi (Taaniel 12:4) , sealhulgas kadunud asjade taastamist 
(Matteuse 17:11). 



Tundub, et teadmine, miks Jumal tegi kõik, mida Ta tegi, vajab täielikumat taastamist. 

Kuidas Jumal seda teeb? 

9 „Kellele ta teadmisi õpetab? Ja keda ta paneb sõnumit mõistma? Need on just piimast 
võõrutatud? Need, mis on lihtsalt rindadest tõmmatud? 10 Sest ettekirjutus peab olema 
ettekirjutuse peale, ettekirjutus õpetuse peale, rida rea peale, rida rea peale, siin natuke, natuke 
seal. (Jesaja 28:9-10) 

10 Aga Jumal on need meile ilmutanud oma Vaimu kaudu. Sest Vaim uurib kõike, jah, Jumala 
sügavust. (1. Korintlastele 2:10) 

Nii et erinevaid pühakirjakohti vaadates saame õpetust õppida. Ja kui meid juhib Jumala Vaim, saame 
veelgi rohkem aru. 

Ja kuidas peaksid üksikud kristlased uute teoloogiliste teadmistega silmitsi seistes reageerima? 

Jumalalt mõistmise palvetamine, nagu Iiob mainis, on üks samm, mida teha: 

24 Õpeta mind, siis ma hoian oma keelt; Lase mul mõista, milles ma eksisin. (Iiob 6:24) 

Uues Testamendis näitasid berealased üllast eeskuju: 

10 Siis saatsid vennad Pauluse ja Siilase kohe öösel Bereasse. Kui nad kohale jõudsid, läksid nad 
juutide sünagoogi. 11 Need olid õilsamad kui Tessaloonika omad, kuna nad võtsid sõna täie 
valmisolekuga vastu ja uurisid iga päev Pühakirja, et teada saada, kas see on nii. (Apostlite teod 
17:10-11) 

Üks osa selle raamatu eesmärgist on olnud pühakirjade jagamine, et kõik, kes soovivad, näeksid, et see 
nii on. Osa minu eesmärgist selle kirjutamisel oli jagada Jumala tõde kõigile, kellel võivad olla lahtised 
kõrvad. 

Jumalal on sinu jaoks plaan. Jumal armastab sind ja tahab, et sa armastaksid teisi. Sa pead elama Tema 
armastava eluviisi järgi. Tõelise armastuse suurendamine: seda võib pidada elu mõtteks. 

Palvetage, et olla Jumala poolel (vrd Joosua 5:13-14). "Kui Jumal on meie poolt, kes saab olla meie 
vastu?" Roomlastele 8:31). 

Piibel õpetab, et kogu loodu, sealhulgas inimesed, tehti „väga heaks” (1. Moosese 1:31) ning et Ta tegi ja 
õnnistas seitsmendat päeva (1. Moosese 2:2–3). 

Piibel õpetab, et kuigi Jumal lõi inimesed õigeks, on nad otsinud palju valesid teid (Koguja 7:29) . 

Jällegi, palun mõistke, et Piibel õpetab: 

8 Asja lõpp on parem kui selle algus; Hingelt kannatlik on parem kui hingelt uhke. (Koguja 7:8) 



Algus oli väga hea ja lõpp tuleb veel parem. 

Jumal lõi inimkonna end taastootma ja olema osa Tema perekonnast (Malakia 2:15). 

Ta pani meid oma auhiilgusest osa saama (Rm 8:17) ja universumit valitsema (Heebrealastele 2:5-17). 

Jeesus õpetas: „Õnnisam on anda kui vastu võtta” (Ap 20:35). 

Jumal LÕI inimkonna selleks, et anda armastust (vrd 1 Johannese 4:7-12) ja et universumis oleks rohkem 
armastust (vrd Matteuse 22:37-39). See on elu mõte. 

Mis on Jumala plaani saladus? Miks Jumal midagi lõi? 

Jumal lõi selle, mida Ta tegi, et igavik oleks parem (vrd Heebrealastele 6:9, 11:16; Filiplastele 1:23). 

Sellepärast lõi Ta universumi ja sellepärast lõi Ta mehed ja naised. Ta lõi universumi spetsiaalselt Jeesuse 
ja kogu inimkonna pärandina/pärandina. 

Inimesed, kellele on antud igavene elu, muudavad igaviku paremaks. 

Jumala plaan hõlmab kõiki, kes võtavad kuulda Tema kutset sellel ajastul (vt ka tasuta veebipõhist 
brošüüri Kas Jumal kutsub sind? ) ja teisi tulevasel ajastul (vt ka Universaalne päästepakkumine, 
Apokatastasis: Kas Jumal võib päästa kadunuid in a Sajad pühakirjakohad paljastavad Jumala 
päästeplaani ). 

Kristlane või mitte, miks Jumal sind lõi? 

Teie eesmärk selles elus on kujundada iseloomu, et saaksite oma potentsiaali maksimeerida ja igavikku 
paremaks muuta. 

Jumal lõi SIND selleks, et saaksid kasutada oma ainulaadseid andeid (Matteuse 25:14-23; Luuka 19:11-
19) armastuse andmiseks, et muuta igavik paremaks! 

Sellepärast lõi Jumal selle, mida Ta tegi. Sellepärast lõi Jumal SIND. 

 

 

 

 

 



Jätkuv Jumala Kirik 

Jätkuv Jumala kirik USA kontor asub aadressil: 1036 W. Suur Avenue, Grover rand,California,, 93433 USA. Meil 

on toetajaid kõikjal maailmas ja kõigil asustatud kontinentidel (kõikidel mandritel, välja arvatud Antarktika). 

Jätkuv Jumala koguduse veebisaidi teave 
 

CCOG.ORG Jätkuva Jumala kiriku peamine veebisait, kus on lingid kirjandusele 100 keeles. 
CCOG.ASIA Aasiale keskendunud veebisait mitme Aasia keelega. 
CCOG.IN Indiale keskendunud veebisait mõne india keelega. 
CCOG.EU Euroopale keskendunud veebisait mitme Euroopa keelega. 
CCOG.NZ Uus-Meremaale suunatud veebisait. 
CCOGAFRICA.ORG Aafrikale suunatud veebisait. 
CCOGCANADA.CA Kanadale suunatud veebisait. 
CDLIDD.ES See on täielikult hispaania keelne veebisait. 
CG7.ORG See on suunatud 7. päeva hingamispäeva pidajatele. 
PNIND.PH Filipiinidele keskendunud veebisait, mõne tagalogiga. 
 

Raadio ja YouTube'i videokanalid 
 

BIBLENEWSPROPHECY.NET Piibli uudiste ettekuulutus võrgus raadio.  
Bible News Prophecy kanal. Jutlused YouTube'is, BitChute'is, Brightonis ja Vimeos. 
CCOGAfrica kanal. YouTube'i ja BitChute'i videosõnumid Aafrikast. 
CCOG Animations Animeeritud sõnumid YouTube BitChute'is. 
ContinuingCOG & COGTube. Jutlused vastavalt YouTube'is ja BitChute'is. 
 

Uudiste ja ajaloo veebisaidid  
 

CHURCHHISTORYBOOK.COM Kiriku ajaloo veebisait. 

COGWRITER.COM Uudiste, ajaloo ja ennustuste veebisait 
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Piibel paljastab palju saladusi 

Piibel räägib saladusest, mida on maailma algusest saadik saladuses hoitud (Rm 16:25-27), kuid see 
ilmub prohvetlikes kirjades. — „tõe sõna” (2Timoteosele 2:15; Jaakobuse 1:18).  

Piibel viitab paljudele saladustele, nagu Jumala kuningriigi müsteerium (Mk 4:11), armu saladus 
(Efeslastele 3:1-5), usu saladus (1Timoteosele 3:9), abielusuhte müsteerium (Efeslastele 5:28-33), 
seadusetuse müsteerium (2Ts 2:7), ülestõusmise saladus (1Kr 15:51-54), Kristuse müsteerium 
(Efeslastele 3:4), Isa saladus (Kl 2:2), Jumala saladus (Kl 2:2; Ilmutuse 10:7) ja isegi Suur Babüloni saladus 
(Ilmutuse 17:5). 

Raamat "JUMALA PLAANI MÜSTEERIUM: Miks lõi Jumal midagi? Miks Jumal teid lõi?, selgitab pühakirja 

kaudu palju saladusi ja aitab vastata järgmistele küsimustele: 

Kas "õnnsuslik nägemus" on Jumala ülim plaan? 

Kas Jumal lõi inimesed õigeks? 

Miks on kannatusi? 

Kas Jumalal on SINU jaoks plaan? 

Kas Jumalal on plaan nende jaoks, kes ei ole kristlased? 

Mis on armastusel pistmist Jumala plaaniga? 

Kas Jumala plaan, et kõik, kes Temale reageerivad, suudavad anda armastust ainulaadsel viisil, et 

muuta igavik paremaks nii neile isiklikult kui ka kõigile teistele? 

Jah, sa saad teada, miks Jumal lõi midagi ja miks Jumal lõi SIND! 
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